Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12/3/2016

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

MM  Z/W  Skupaj MM  Z/W  Skupaj MM  Z/W  Skupaj
unattached unattached - - - 1 - 1 - - -
Skupno 1 klubov - - - 1 - 1 - - -
Croatia
KDP Berislav Gaus BG CRO 4 1 5 8 2 10 - - -
KDP Primorje PR CRO 2 - 2 1 - 1 - - -
Mladost MZ CRO 2 - 2 3 - 3 - - -
Novi Zagreb NZ CRO 1 - 1 2 - 2 - - -
PK Dubrava Dz CRO 1 - 1 2 - 2 - - -
PK Dupin PKD CRO 1 - 1 - - - - - -
PK Posejdon Pz CRO 5 - 5 16 - 16 1 - 1
Sisak SS CRO 1 - 1 4 - 4 - - -
Skupno 8 klubov CRO 17 1 18 36 2 38 1 - 1
Hungary
Szombathelyi Vizml SC SVS HUN 1 - 1 5 - 5 - - -
Skupno 1 klubov HUN 1 - 1 5 - 5 - - -
Italy
G Udine asd ul ITA - 1 1 - 2 2 - - -
Ponterosso PIT ITA 7 3 10 23 7 30 3 - 3
R.N. Adria Monfalcone FRI1086 ITA 1 1 4 - 4 -
Skupno 3 klubov ITA 8 4 12 27 9 36 3 - 3
Norway
Hamar IL HIL NOR 1 - 1 - - - - - -
Skupno 1 klubov NOR 1 - 1 - - - - - -
Poland
SMT Szczecin SS POL - 1 1 - 4 - - -
Skupno 1 klubov POL - 1 1 - 4 - - -
Slovenia
Novo mesto NM SLO 1 - 1 5 - 5 - - -
PK Branik Maribor BM SLO 12 4 16 32 13 45 4 2 6
PK Celulozar Krsko CK SLO 3 - 3 5 - 5 -
PK Fuzinar Ravne FR SLO 4 1 5 6 2 8 - - -
PK Gorenjska banka Radovljica GBR SLO 1 2 3 4 12 16 - - -
PK Olimpija oL SLO 2 1 3 3 - 3 - - -
PK Terme Ptuj TP SLO 2 - 2 - - - - - -
PK Velenje 'A% SLO - 2 2 - 5 5 - - -
Plavalna Sola Marki¢ Matjaz MM SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 11 9 20 34 22 56 5 2 7
PVK Brno BB SLO 1 - 1 3 - 3 -
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12/3/2016

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

MM  Z/W  Skupaj MM  ZW  Skupaj MM  Z/W  Skupaj
Sd Riba RL SLO 9 14 23 38 32 70 4 3 7
Slovenia SLO SLO 2 1 3 2 3 5 - - -
Triatlon Celeia TC SLO 1 - 1 3 - 3 - - -
Triatlon klub 3KM, Maribor TK3M SLO 4 2 6 12 7 19 - - -
Triatlon klub Maribor TKM SLO 2 - 2 7 - 7 - - -
SD 3sport SD3S SLO 6 - 6 14 - 14 2 - 2
SD Aktivéek SDA SLO 3 - 3 8 - 8 - - -
SD Aqua AQUA SLO - 1 1 - - - - - -
SD Plavalna akademija KURENT PAK SLO 11 4 15 26 5 31 2 - 2
8D Posavje SDP SLO 1 1 2 6 7 13 -
Sport Delfin SD SLO 1 - 1 - - - - - -
Sportno drustvo TRIS TRIS SLO 3 5 8 6 10 16 1 3
Skupno 23 klubov SLO 81 47 128 216 118 334 18 9 27
Skupno 38 klubov 108 53 161 285 133 418 22 9 31
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 18 let in starej$i/AG and older
12/03/2016 - 10:30

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. KRAVOS, Gregor 1967 BM 26.07 797
2. RICHTER, Roman 1988 PZ 24.79 782
3. TERBUC, Domen 1990 PAK 25.64 706
4. KOVACIC, Marko 1979 SD3S 27.32 654
5. SOLINA, Luka 1988 PAK 26.67 628
6. TERZIC, Igor 1967 BM 28.43 615
7. VEBER, Sa$o 1990 BM 27.31 584
8. ZUGIC, Gorazd 1977 RL 28.52 575
9. JANKOVIC, Nino 1988 BM 27.56 569
10. MARTIC, Zvezdan 1963 RL 30.81 560
11. SALAMON, Tine 1988 BM 27.76 556
12. BAJC, Bojan 1980 SDP 29.08 542
13. CARGO, Franc 1952 CK 33.24 535
14. SLUGA, Jurij 1966 SDA 31.44 527
15. POVSIC, Robert 1981 SD3S 29.42 524
16. PIHLER, Berni 1983 PAK 27.71 509
PETROVIC, Borut 1969 PAK 30.28 509
18. ZAVADLAL, Ale$ 1973 RL 30.16 488
19. GRACER, Toma? 1990 BM 29.44 466
20. BIOCIC, Berislav 1978 DZ 31.22 438
21. FLUHER, Boris 1985 IL 29.25 433
22. DIZDAREVIC, Jasmin 1961 SS 34.55 430
23. ZMAVC, Milan 1964 NM 33.76 426
24. MARACIC, Bostjan 1984 PAK 29.42 425
25. MODIC, Jernej 1983 IL 29.51 421
26. RACE, Iztok 1966 IL 33.97 418
27. MUHIC, Zlatko 1964 PAK 35.20 376
28. ZAJEC, Lovro 1983 BM 31.04 362
29. LEITINGER, Luka 1971 TRIS 34.09 356
30. DITTRICH, Jernej 1977 IL 33.53 354
31. KABAJ, Milan 1949 TK3M 40.20 344
32. LAPAJNE, Marijan 1934 RL 47.52 341
33. PENKO, Matic 1984 IL 31.72 339
34. GOSTINCAR, Robert 1970 TK3M 34.82 334
35. DELAK, Ale$ 1972 RL 34.84 317
36. FAJT, Ale$ 1979 PAK 35.41 300
CERK, Janez 1962 IL 37.94 300
38. PLAZAR, Robert 1973 PAK 35.59 297
39. KLICIC, Nino 1971 IL 38.82 241
40. KIRBIS, Andrej 1970 IL 39.51 229
41. MATIC, Aleksander 1982 36.43 224
42. MURKO, Marjan 1960 PAK 43.92 209
43. BANO, Zvone 1986 RL 39.31 178
44. PUKSIC, Maks 1968 PAK 44.20 163
45. PURIC, Darko 1989 GBR 42.88 151
DSQ KLENOVSEK, Tomaz 1968 TKM
SW4.4 -
18-24
1. BOMBEK, Luka 1994 BM 24.91 787
2. MURGEC, Damian 1993 BM 27.85 563
3. SORIC, Matija 1992 PZ 28.38 532
4. KOSI, Jernej 1994 BM 30.74 418
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12/3/2016

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

25-29
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RICHTER, Roman
TERBUC, Domen
SOLINA, Luka
VEBER, Saso
JANKOVIC, Nino
SALAMON, Tine
GRACER, Tomaz
DBURIC, Darko

PIHLER, Berni
FLUHER, Boris
MARACIC, Bostjan
MODIC, Jernej
ZAJEC, Lovro
PENKO, Matic
MATIC, Aleksander
BANO, Zvone

KOVACIC, Marko
ZUGIC, Gorazd
BAJC, Bojan
POVSIC, Robert
BIOCIC, Berislav
DITTRICH, Jernej
FAJT, Ales

ZAVADLAL, Ales
DELAK, Ales
PLAZAR, Robert

KRAVOS, Gregor
TERZIC, Igor
PETROVIC, Borut
LEITINGER, Luka
GOSTINCAR, Robert
KLICIC, Nino
KIRBIS, Andrej
PUKSIC, Maks
KLENOVSEK, Tomaz
SW4.4 -

MARTIC, Zvezdan
SLUGA, Jurij
ZMAVC, Milan
RACE, Iztok
MUHIC, Zlatko
CERK, Janez

DIZDAREVIC, Jasmin
MURKO, Marjan

1988
1990
1988
1990
1988
1988
1990
1989

1983
1985
1984
1983
1983
1984
1982
1986

1979
1977
1980
1981
1978
1977
1979

1973
1972
1973

1967
1967
1969
1971
1970
1971
1970
1968
1968

1963
1966
1964
1966
1964
1962

1961
1960

Pz
PAK
PAK
BM
BM
BM
BM
GBR

PAK
IL
PAK
IL
BM
IL

RL

SD3S
RL
SDP
SD3S
Dz

IL
PAK

RL
RL
PAK

BM
BM
PAK
TRIS
TK3M
IL

PAK
TKM

RL
SDA

IL
PAK
IL

SS
PAK

24.79
25.64
26.67
27.31
27.56
27.76
29.44
42.88

27.71
29.25
29.42
29.51
31.04
31.72
36.43
39.31

27.32
28.52
29.08
29.42
31.22
33.53
35.41

30.16
34.84
35.59

26.07
28.43
30.28
34.09
34.82
38.82
39.51
44.20

30.81
31.44
33.76
33.97
35.20
37.94

34.55
43.92

782
706
628
584
569
556
466
151

509
433
425
421
362
339
224
178

654
575
542
524
438
354
300

488
317
297

797
615
509
356
334
241
229
163

560
527
426
418
376
300

430
209
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12/3/2016

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

60-64
1. CARGO, Franc

65-69
1. KABAJ, Milan

80-84
1. LAPAJNE, Marijan

2. disciplina/event
12/03/2016 - 10:44

1952 CK

1949 TK3M

1934 RL

Z/W, 50m Prosto/Free

33.24 535
40.20 344
47.52 341

18 let in starej$i/AG and older

Tock: DSV Masters 13

Open

PALOVSNIK, Alenka
SUWICZAK, Agnieszka
BAJC, Nika

KLEMENCIC, Jana

Rekord Slovenije v kat. 40-44

pPON

o

PAPEZ, Janja
Rekord Slovenije v kat. 45-49

JEROMEN, Tina

SKAFAR NOVAK, Urska
ZNIDAR, Tjasa
KLENOVSEK, Janja

CARF, Ana

Rekord Slovenije v kat. 60-64

COo®NO

—_

11. MACEK, Mateja

12. MILINOVIC, Barbara
13. MERC, Vlasta

14. KUNSTELJ LEPOJIC, Bernarda
15. OMERAGIC, Saska
16. BRANKOVIC, Jana
17. VALENTIC, Nina

18. GREGOREC, Nada
19. GRADISAR, Andreja
20. PAHOR, Teja

21. LOZAR, Dasa

22. VRABL, Mojca

23. CERK, Danijela

18-24
1. KREMSER, Vita

25-29

—_

PALOVSNIK, Alenka
2. SUWICZAK, Agnieszka

30-34

BAJC, Nika
MERC, Vlasta
PAHOR, Teja
LOZAR, Dasa

Ea e

1987 GBR
1989 SS

1982 SDP
1974 TRIS

1970 TRIS

1976 RL
1970 RL
1980 GBR
1981 SLO
1953 FR

1975 TK3M
1973 RL
1984 IL
1979 IL
1977 PAK
1978 IL
1974 IL
1963 PAK
1973 RL
1986 RL
1985 RL
1972 TK3M
1965 IL

1994 RL

1987 GBR
1989 SS

1982 SDP
1984 IL
1986 RL
1985 RL

rezultat  tocke

2025 745
2060 719
2081 674
31.59 636
3240 629
3253 583
3473 511
34.85 473
35.92 432
4285 422
36.87 400
38.71 346
39.46 290
4119 286
4129 284
4228 265
4325 248
50.39 180
4865 174
51.15 133
53.85 114
56.52 111

1:00.55 104
34.78 441
2025 745
2060 719
2081 674
390.46 290
51.15 133
5385 114
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

35-39
1. ZNIDAR, Tjasa 1980 GBR 34.85 473
2. KLENOVSEK, Janja 1981 SLO 3592 432
3. KUNSTELJ LEPOJIC, Bernarda 1979 IL 4119 286
4. OMERAGIC, Sagka 1977 PAK 4129 284
5. BRANKOVIC, Jana 1978 IL 4228 265
40-44
1. KLEMENCIC, Jana 1974 TRIS 31.59 636
Rekord Slovenije v kat. 40-44
2. JEROMEN, Tina 1976 RL 32.53 583
3. MACEK, Mateja 1975 TK3M 36.87 400
4. MILINOVIC, Barbara 1973 RL 38.71 346
5. VALENTIC, Nina 1974 1L 4325 248
6. GRADISAR, Andreja 1973 RL 4865 174
7. VRABL, Mojca 1972 TK3M 56.52 111
45-49
1. PAPEZ, Janja 1970 TRIS 3240 629
Rekord Slovenije v kat. 45-49
2. SKAFAR NOVAK, Urgka 1970 RL 3473 511
50-54
1. GREGOREC, Nada 1963 PAK 50.39 180
2. CERK, Danijela 1965 IL 1:00.55 104
60-64
1. CARF, Ana 1953 FR 4285 422
Rekord Slovenije v kat. 60-64
3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 18 let in starej$i/AG and older

12/03/2016 - 10:52

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. LOVRECIC, Martin 1981 SDA 2:35.63 767
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 35.11 100m: 40.16 150m: 40.73 200m: 39.63
2. POPOVIC, Goran 1960 MZ 2:59.02 749
50m: 38.17 100m: 43.60 150m: 48.12 200m: 49.13
3. GROZNIK, Matjaz 1971 OL 2:55.97 610
Rekord Slovenije v kat. 45-49
50m: 39.59 100m: 43.67 150m: 45.94 200m: 46.77
4. ZAVRL, Darko 1955 FR 3:30.14 577
Rekord Slovenije v kat. 60-64
50m: 46.25 100m: 53.93 150m: 55.48 200m: 54.48
5. BAJC, Bojan 1980 SDP 2:55.32 536
50m: 39.78 100m: 43.00 150m: 46.17 200m: 46.37
6. HRDOK, Miran 1985 PZ 3:06.92 424
50m: 38.58 100m: 47.21 150m: 50.92 200m: 50.21
7. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 3:28.56 408
Rekord Slovenije v kat. 50-54
50m: 46.45 100m: 53.80 150m: 54.47 200m: 53.84
8. GRACER, Tomaz 1990 BM 3:12.43 372
50m: 4153 100m: 49.69 150m: 51.62 200m: 49.59
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Open

rezultat  tocke

9. GENOV, Slobodan 1960 BB 3:47.61 364
Rekord Slovenije v kat. 55-59

50m: 49.46 100m: 59.08 150m: 1:01.05 200m: 58.02
10. CERK, Janez 1962 IL 3:38.06 357
50m: 49.42 100m: 54.25 150m: 57.62 200m: 56.77
11. PENKO, Matic 1984 |IL 3:22.35 334
50m: 44.50 100m: 51.27 150m: 53.29 200m: 53.29
12. PUKSIC, Maks 1968 PAK 3:54.31 258
50m: 53.02 100m: 58.13 150m: 1:00.53 200m: 1:02.63
13. FEGUS, Marko Mitja 1947 IL 5:35.19 160
Rekord Slovenije v kat. 65-69
50m: 1:13.09 100m: 1:24.19 150m: 1:30.05 200m: 1:27.86
25-29
1. GRACER, Tomaz 1990 BM 3:12.43 372
50m: 41.53 100m: 49.69 150m: 51.62 200m: 49.59
30-34
1. HRDOK, Miran 1985 PZ 3:06.92 424
50m: 38.58 100m: 47.21 150m: 50.92 200m: 50.21
2. PENKO, Matic 1984 IL 3:22.35 334
50m: 44.50 100m: 51.27 150m: 53.29 200m: 53.29
35-39
1. LOVRECIC, Martin 1981 SDA 2:35.63 767
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 35.11 100m: 40.16 150m: 40.73 200m: 39.63
2. BAJC, Bojan 1980 SDP 2:55.32 536
50m: 39.78 100m: 43.00 150m: 46.17 200m: 46.37
45-49
1. GROZNIK, Matjaz 1971 OL 2:55.97 610
Rekord Slovenije v kat. 45-49
50m: 39.59 100m: 43.67 150m: 45.94 200m: 46.77
2. PUKSIC, Maks 1968 PAK 3:54.31 258
50m: 53.02 100m: 58.13 150m: 1:00.53 200m: 1:02.63
50-54
1. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 3:28.56 408
Rekord Slovenije v kat. 50-54
50m: 46.45 100m: 53.80 150m: 54.47 200m: 53.84
2. CERK, Janez 1962 IL 3:38.06 357
50m: 49.42 100m: 54.25 150m: 57.62 200m: 56.77
55-59
1. POPOVIC, Goran 1960 MZ 2:59.02 749
50m: 38.17 100m: 43.60 150m: 48.12 200m: 49.13
2. GENOV, Slobodan 1960 BB 3:47.61 364

Rekord Slovenije v kat. 55-59

50m: 49.46 100m: 59.08 150m: 1:01.05 200m: 58.02
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

60-64
1. ZAVRL, Darko 1955 FR 3:30.14 577
Rekord Slovenije v kat. 60-64
50m: 46.25 100m: 53.93 150m: 55.48 200m: 54.48
65-69
1. FEGUS, Marko Mitja 1947 IL 5:35.19 160
Rekord Slovenije v kat. 65-69
50m: 1:13.09 100m: 1:24.19 150m: 1:30.05 200m: 1:27.86
4. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older

12/03/2016 - 11:01

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. BAJC, Nika 1982 SDP 3:01.78 634
Rekord Slovenije v kat. 30-34
50m: 42.38 100m: 46.34 150m: 46.79 200m: 46.27
2. GRADISNIK, Katja 1990 BM 3:06.51 559
Rekord Slovenije v kat. 25-29
50m: 43.52 100m: 46.14 150m: 47.32 200m: 49.53
3. PRAZNIK, Katarina 1964 VV 3:36.15 553
50m: 47.89 100m: 54.43 150m: 55.66 200m: 58.17
4. BUGARIN, Ana 1991 BM 3:11.06 520
50m: 44.28 100m: 47.90 150m: 48.49 200m: 50.39
5. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 3:30.07 410
50m: 44.96 100m: 51.62 150m: 55.33 200m: 58.16
6. KLENOVSEK, Janja 1981 SLO 3:42.06 393
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 48.48 100m: 55.09 150m: 59.70 200m: 58.79
7. GABRIJEL, Darja 1971 TRIS 3:54.92 381
50m: 51.74 100m: 59.80 150m: 1:04.05 200m: 59.33
8. CERK, Danijela 1965 IL 4:45.17 241
50m: 1:03.79 100m: 1:10.90 150m: 1:15.01 200m: 1:15.47
DSQ KOLARIC, Katja 1974 PAK
SW76-
25-29
1. GRADISNIK, Katja 1990 BM 3:06.51 559
Rekord Slovenije v kat. 25-29
50m: 4352 100m: 46.14 150m: 47.32 200m: 49.53
2. BUGARIN, Ana 1991 BM 3:11.06 520
50m: 44.28 100m: 47.90 150m: 48.49 200m: 50.39
30-34
1. BAJC, Nika 1982 SDP 3:01.78 634
Rekord Slovenije v kat. 30-34
50m: 42.38 100m: 46.34 150m: 46.79 200m: 46.27
2. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 3:30.07 410
50m: 44.96 100m: 51.62 150m: 55.33 200m: 58.16
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

35-39
1. KLENOVSEK, Janja 1981 SLO 3:42.06 393
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 48.48 100m: 55.09 150m: 59.70 200m: 58.79
40-44
DSQ KOLARIC, Katja 1974 PAK
SW7.6-
45-49
1. GABRIJEL, Darja 1971 TRIS 3:54.92 381
50m: 51.74 100m: 59.80 150m: 1:04.05 200m: 59.33
50-54
1. PRAZNIK, Katarina 1964 VV 3:36.15 553
50m: 47.89 100m: 54.43 150m: 55.66 200m: 58.17
2. CERK, Danijela 1965 IL 4:45.17 241
50m: 1:03.79 100m: 1:10.90 150m: 1:15.01 200m: 1:15.47
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 18 let in starejSi/AG and older
12/03/2016 - 11:12
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
Open
1. RAFFAI, Roland 1973 SVS 1:05.95 718
50m: 31.94 100m: 34.01
2. TERBUC, Domen 1990 PAK 1:05.43 595
50m: 32.09 100m: 33.34
3. LAPAJNE, Marijan 1934 RL 1:55.76 572
Rekord Slovenije v kat. 80-84
50m: 52.67 100m: 1:03.09
4. VEBER, Saso 1990 BM 1:08.83 511
50m: 33.07 100m: 35.76
5. ZUGIC, Gorazd 1977 RL 1:15.57 478
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 35.81 100m: 39.76
6. MARTINUZZI, Luciano 1959 PIT 1:28.65 464
50m: 41.94 100m: 46.71
7. TANKO, Joze 1946 TC 1:41.54 404
Rekord Slovenije v kat. 70-74
50m: 49.10 100m: 52.44
25-29
1. TERBUC, Domen 1990 PAK 1:05.43 595
50m: 32.09 100m: 33.34
2. VEBER, Saso 1990 BM 1:08.83 511
50m: 33.07 100m: 35.76
35-39
1. ZUGIC, Gorazd 1977 RL 1:15.57 478
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 35.81 100m: 39.76
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12/3/2016

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

40-44
1. RAFFAI, Roland 1973 SVS 1:05.95 718
50m: 31.94 100m: 34.01
55-59
1. MARTINUZZI, Luciano 1959 PIT 1:28.65 464
50m: 41.94 100m: 46.71
70-74
1. TANKO, Joze 1946 TC 1:41.54 404
Rekord Slovenije v kat. 70-74
50m: 49.10 100m: 52.44
80-84
1. LAPAJNE, Marijan 1934 RL 1:55.76 572
Rekord Slovenije v kat. 80-84
50m: 52.67 100m: 1:03.09
6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back 18 let in starej$i/AG and older
12/03/2016 - 11:15
Tock: DSV Masters 13
rezultat tocke
Open
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 1:10.41 742
50m: 33.23 100m: 37.18
2. KOCMUT SKOF, Natasa 1970 TRIS 1:24.81 585
Rekord Slovenije v kat. 45-49
50m: 40.60 100m: 44.21
3. BUGARIN, Ana 1991 BM 1:22.01 470
50m: 39.90 100m: 42.11
4. PEETERS, Kelly 1988 IL 1:29.37 363
50m: 41.99 100m: 47.38
25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 1:10.41 742
50m: 33.23 100m: 37.18
2. BUGARIN, Ana 1991 BM 1:22.01 470
50m: 39.90 100m: 42.11
3. PEETERS, Kelly 1988 IL 1:29.37 363
50m: 41.99 100m: 47.38
45-49
1. KOCMUT SKOF, Natasa 1970 TRIS 1:24.81 585
Rekord Slovenije v kat. 45-49
50m: 40.60 100m: 44.21
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

7. disciplina/event
12/03/2016 - 11:17

M/M, 400m Prosto/Free

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

Open
1.

10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

DNF

25-29

SABA, Enrico

50m: 32.43 150m:

100m: 35.10 200m:
ZABUKOVEC, Igor

50m: 33.58 150m:

100m: 37.87 200m:
VIDMAR, Sandro

50m: 37.54 150m:

100m: 41.47 200m:
TEVAROTTO, Carlo Alberto

50m: 39.08 150m:

100m: 43.60 200m:
BOMBEK, Matej

50m: 32.04 150m:

100m: 35.88 200m:
BAJC, Bojan

50m: 33.76 150m:

100m: 36.49 200m:
KOTNIK, Andrej

50m: 40.25 150m:

100m: 49.06 200m:
KLENOVSEK, Tomaz

50m: 34.79 150m:

100m: 39.12 200m:
HRDOK, Miran

50m: 34.42 150m:

100m: 38.08 200m:
ZMAVC, Milan

50m: 39.45 150m:

100m: 43.33 200m:
POVSIC, Robert

50m: 31.85 150m:

100m: 35.67 200m:
VEHOVEC, Robert

50m: 39.39 150m:

100m: 43.51 200m:
RIBAS, Dugan

50m: 41.68 150m:

100m: 47.80 200m:
ISAKOVIC, Sasa

50m: 47.32 150m:

100m: 58.31 200m:
GOSTINCAR, Robert

50m: 41.59 150m:

100m: 46.88 200m:
MUHIC, Zlatko

50m: 43.90 150m:

100m: 50.58 200m:
DELAK, Ales

50m: 40.74 150m:

100m: 47.01 200m:
PLAZAR, Robert

50m: 38.99 150m:

100m: 47.35 200m:
MORGUTTI, Marcello
BOMBEK, Matej

50m: 32.04 150m:

100m: 35.88 200m:

35.38
35.95

39.36
40.33

43.90
44.31

44.34
45.05

36.39
37.92

38.81
40.85

51.62
51.82

41.60
42.75

40.96
41.36

45.67
46.82

40.26
42.79

45.61
46.71

50.42
50.97

59.30
59.98

47.61
48.83

52.62
54.00

50.41
50.62

54.28
56.62

36.39
37.92

1971
250m:
300m:

1964
250m:
300m:

1959
250m:
300m:

1961
250m:
300m:

1988
250m:
300m:

1980
250m:
300m:

1955
250m:
300m:

1968
250m:
300m:

1985
250m:
300m:

1964
250m:
300m:

1981
250m:
300m:

1966
250m:
300m:

1965
250m:
300m:

1948
250m:
300m:

1970
250m:
300m:

1964

250m:
300m:

1972
250m:
300m:

1973
250m:
300m:

1959

1988
250m:
300m:

FRI1086
36.18
36.67

MM
41.79
41.94

PIT
45.55
45.66

PIT
44.84
44.89

BM
38.69
39.80

SDP
41.25
40.78

FR
51.83
50.89

TKM
42.60
42.96

Pz
43.10
42.06

NM
46.64
46.88

SD3S
44.94
46.58

TK3M
46.98
48.80

SD3S
51.24
51.67

RL
58.98
58.49

TK3M
47.99
48.51

PAK

53.11
53.64

RL
51.53
51.78

PAK
57.24
56.16

PIT

BM
38.69
39.80

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

36.86
35.30

41.74
40.15

45.83
43.73

43.82
42.55

41.35
41.38

41.25
41.12

49.12
50.63

43.01
41.03

41.83
40.76

47.30
43.00

47.40
47.11

48.85
50.11

53.18
51.20

58.81
58.32

48.49
46.25

52.47
49.94

52.70
51.44

57.67
55.07

41.35
41.38

rezultat

4:43.87

5:16.76

5:47.99

5:48.17

5:03.45

5:14.31

6:35.22

5:27.86

5:22.57

5:59.09

5:36.60

6:09.96

6:38.16

7:39.51

6:16.15

6:50.26

6:36.23

7:03.38

5:03.45

toCke

650

594

572

571

522

458

441

421

413

408

373

373

299

298

279

273

224

183

522
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

30-34
1. HRDOK, Miran 1985 PZ 5:22.57 413
50m: 34.42 150m: 40.96 250m: 43.10 350m: 41.83
100m: 38.08 200m: 41.36 300m: 42.06 400m: 40.76
35-39
1. BAJC, Bojan 1980 SDP 5:14.31 458
50m: 33.76 150m: 38.81 250m: 41.25 350m: 41.25
100m: 36.49 200m: 40.85 300m: 40.78 400m: 41.12
2. POVSIC, Robert 1981 SD3S 5:36.60 373
50m: 31.85 150m: 40.26 250m: 44,94 350m: 47.40
100m: 35.67 200m: 42.79 300m: 46.58 400m: 4711
40-44
1. DELAK, Ales 1972 RL 6:36.23 224
50m: 40.74 150m: 50.41 250m: 51.53 350m: 52.70
100m: 47.01 200m: 50.62 300m: 51.78 400m: 51.44
2. PLAZAR, Robert 1973 PAK 7:03.38 183
50m: 38.99 150m: 54.28 250m: 57.24 350m: 57.67
100m: 47.35 200m: 56.62 300m: 56.16 400m: 55.07
45-49
1. SABA, Enrico 1971 FRI1086 4:43.87 650
50m: 32.43 150m: 35.38 250m: 36.18 350m: 36.86
100m: 35.10 200m: 35.95 300m: 36.67 400m: 35.30
2. KLENOVSEK, Tomaz 1968 TKM 5:27.86 421
50m: 34.79 150m: 41.60 250m: 42.60 350m: 43.01
100m: 39.12 200m: 42.75 300m: 42.96 400m: 41.03
3. GOSTINCAR, Robert 1970 TK3M 6:16.15 279
50m: 41.59 150m: 47.61 250m: 47.99 350m: 48.49
100m: 46.88 200m: 48.83 300m: 48.51 400m: 46.25
50-54
1. ZABUKOVEC, Igor 1964 MM 5:16.76 594
50m: 33.58 150m: 39.36 250m: 41.79 350m: 41.74
100m: 37.87 200m: 40.33 300m: 41.94 400m: 40.15
2. ZMAVC, Milan 1964 NM 5:59.09 408
50m: 39.45 150m: 45.67 250m: 46.64 350m: 47.30
100m: 43.33 200m: 46.82 300m: 46.88 400m: 43.00
3. VEHOVEC, Robert 1966 TK3M 6:09.96 373
50m: 39.39 150m: 45.61 250m: 46.98 350m: 48.85
100m: 43.51 200m: 46.71 300m: 48.80 400m: 50.11
4. RIBAS, Dusan 1965 SD3S 6:38.16 299
50m: 41.68 150m: 50.42 250m: 51.24 350m: 53.18
100m: 47.80 200m: 50.97 300m: 51.67 400m: 51.20
5. MUHIC, Zlatko 1964 PAK 6:50.26 273
50m: 43.90 150m: 52.62 250m: 53.11 350m: 52.47
100m: 50.58 200m: 54.00 300m: 53.64 400m: 49.94
55-59
1. VIDMAR, Sandro 1959 PIT 5:47.99 572
50m: 37.54 150m: 43.90 250m: 45.55 350m: 45.83
100m: 41.47 200m: 44.31 300m: 45.66 400m: 43.73
2. TEVAROTTO, Carlo Alberto 1961 PIT 5:48.17 571
50m: 39.08 150m: 44.34 250m: 44.84 350m: 43.82
100m: 43.60 200m: 45.05 300m: 44.89 400m: 42.55
DNF MORGUTTI, Marcello 1959 PIT
60-64
1. KOTNIK, Andrej 1955 FR 6:35.22 441
50m: 40.25 150m: 51.62 250m: 51.83 350m: 49.12
100m: 49.06 200m: 51.82 300m: 50.89 400m: 50.63
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

65-69
1. ISAKOVIC, Sasa 1948 RL 7:39.51 298
50m: 47.32 150m: 59.30 250m: 58.98 350m: 58.81
100m: 58.31 200m: 59.98 300m: 58.49 400m: 58.32
8. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older

12/03/2016 - 11:40

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. JEROMEN, Tina 1976 RL 5:30.47 542
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50m: 36.33 150m: 43.19 250m: 44.55 350m: 43.94
100m: 41.57 200m: 44.53 300m: 43.61 400m: 41.75
2. KLENOVSEK, Janja 1981 SLO 6:31.25 340
50m: 40.70 150m: 48.77 250m: 51.14 350m: 50.62
100m: 46.06 200m: 50.84 300m: 51.92 400m: 51.20
3. ENIKO, Vlasta 1985 RL 8:57.95 131
50m: 52.81 150m: 1:08.90 250m: 1:06.43 350m: 1:12.07
100m: 1:06.35 200m: 1:10.41 300m: 1:09.11 400m: 1:11.87
DNF CARF, Ana 1953 FR
30-34
1. ENIKO, Vlasta 1985 RL 8:57.95 131
50m: 52.81 150m: 1:08.90 250m: 1:06.43 350m: 1:12.07
100m: 1:06.35 200m: 1:10.41 300m: 1:09.11 400m: 1:11.87
35-39
1. KLENOVSEK, Janja 1981 SLO 6:31.25 340
50m: 40.70 150m: 48.77 250m: 51.14 350m: 50.62
100m: 46.06 200m: 50.84 300m: 51.92 400m: 51.20
40-44
1. JEROMEN, Tina 1976 RL 5:39.47 542
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50m: 36.33 150m: 43.19 250m: 44.55 350m: 43.94
100m: 41.57 200m: 44.53 300m: 43.61 400m: 41.75
60-64
DNF CARF, Ana 1953 FR
9. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 18 let in starejSi/AG and older

12/03/2016 - 11:49

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. LOVRECIC, Martin 1981 SDA 2:1849 776
Rekord Slovenije v kat. 35-39

50m: 28.99 100m: 36.03 150m: 39.84 200m: 33.63

2. CAVLEK, Zeliko 1949 BG 3:34.75 426
50m: 43.37 100m: 1:00.60 150m: 1:01.45 200m: 49.33

3. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 3:26.44 331
50m: 43.26 100m: 1:00.77 150m: 54.70 200m: 47.71

4. VUKCEVIC, Ziga 1979 RL 3:10.30 299
50m: 38.72 100m: 46.20 150m: 57.66 200m: 47.72

Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13/03/2016 9:53 - Stran 11



Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

9. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

35-39
1. LOVRECIC, Martin 1981 SDA 2:1849 776
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 28.99 100m: 36.03 150m: 39.84 200m: 33.63
2. VUKCEVIC, Ziga 1979 RL 3:10.30 299
50m: 38.72 100m: 46.20 150m: 57.66 200m: 47.72
50-54
1. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 3:26.44 331
50m: 43.26 100m: 1:00.77 150m: 54.70 200m: 47.71
65-69
1. CAVLEK, Zeljko 1949 BG 3:34.75 426
50m: 43.37 100m: 1:00.60 150m: 1:01.45 200m: 49.33
10. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 18 let in starejSi/AG and older

12/03/2016 - 11:54

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 2:39.45 723
Rekord Slovenije v kat. 25-29
50m: 32.40 100m: 38.63 150m: 49.17 200m: 39.25
2. PALOVSNIK, Alenka 1987 GBR 2:42.56 683
50m: 33.15 100m: 41.80 150m: 47.74 200m: 39.87
3. GRADISNIK, Katja 1990 BM 2:49.33 604
50m: 36.89 100m: 42.60 150m: 48.53 200m: 41.31
4. FORTUNA, Barbara 1972 TRIS 3:14.32 431
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50m: 39.70 100m: 52.76 150m: 54.50 200m: 47.36
5. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 3:16.21 387
50m: 46.97 100m: 51.41 150m: 53.18 200m: 44.65
6. MILINOVIC, Barbara 1973 RL 3:43.06 285
50m: 51.42 100m: 59.74 150m: 59.72 200m: 52.18
7. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 3:56.62 282
Rekord Slovenije v kat. 50-54
50m: 53.89 100m: 1:03.35 150m: 1:04.30 200m: 55.08
25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 2:39.45 723
Rekord Slovenije v kat. 25-29
50m: 32.40 100m: 38.63 150m: 49.17 200m: 39.25
2. PALOVSNIK, Alenka 1987 GBR 2:42.56 683
50m: 33.15 100m: 41.80 150m: 47.74 200m: 39.87
3. GRADISNIK, Katja 1990 BM 2:49.33 604
50m: 36.89 100m: 42.60 150m: 48.53 200m: 41.31
30-34
1. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 3:16.21 387
50m: 46.97 100m: 51.41 150m: 53.18 200m: 44.65
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

10. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley

40-44
1. FORTUNA, Barbara 1972 TRIS 3:14.32 431
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50m: 39.70 100m: 52.76 150m: 54.50 200m: 47.36
2. MILINOVIC, Barbara 1973 RL 3:43.06 285
50m: 51.42 100m: 59.74 150m: 59.72 200m: 52.18
50-54
1. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 3:56.62 282
Rekord Slovenije v kat. 50-54
50m: 53.89 100m: 1:03.35 150m: 1:04.30 200m: 55.08
11. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 18 let in starej$i/AG and older

12/03/2016 - 11:59

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. PIRC, Andrej 1980 SDA 1:00.64 824
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 28.79 100m: 31.85
2. RAFFAI, Roland 1973 SVS 1:04.18 686
50m: 29.47 100m: 34.71
3. RICHTER, Roman 1988 PZ 1:01.49 674
50m: 28.76 100m: 32.73
4. TERZIC, Igor 1967 BM 1:08.01 646
50m: 31.78 100m: 36.23
5. BIANCO, Carmelo 1959 PIT 1:19.73 536
50m: 37.24 100m: 42.49
6. DIZDAREVIC, Jasmin 1961 SS 1:35.10 315
50m: 39.16 100m: 55.94
7. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:45.72 206
50m: 44.57 100m: 1:01.15
DSQ GROZNIK, Matjaz 1971 OL
SW4.4-
25-29
1. RICHTER, Roman 1988 PZ 1:01.49 674
50m: 28.76 100m: 32.73
35-39
1. PIRC, Andrej 1980 SDA 1:00.64 824
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 28.79 100m: 31.85
40-44
1. RAFFAI, Roland 1973 SVS 1:04.18 686
50m: 29.47 100m: 34.71
45-49
1. TERZIC, Igor 1967 BM 1:08.01 646
50m: 31.78 100m: 36.23
DSQ GROZNIK, Matjaz 1971 OL
SW4.4-
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

11. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

50-54
1. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:45.72 206
50m: 44.57 100m: 1:01.15
55-59
1. BIANCO, Carmelo 1959 PIT 1:19.73 536
50m: 37.24 100m: 42.49
2. DIZDAREVIGC, Jasmin 1961 SS 1:35.10 315
50m: 39.16 100m: 55.94
12. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 18 let in starej$i/AG and older

12/03/2016 - 12:04

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. BUKOVEC, Spela 1979 VV 1:10.22 806
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 32.94 100m: 37.28
2. BOMBEK, Petra 1990 BM 1:10.95 733
50m: 33.32 100m: 37.63
3. ZNIDAR, Tjasa 1980 GBR 1:33.39 342
50m: 42.72 100m: 50.67
4. SKAFAR NOVAK, Urska 1970 RL 1:38.10 333
Rekord Slovenije v kat. 45-49
50m: 45.22 100m: 52.88
5. STENER, Alessandra 1975 PIT 1:51.72 207
50m: 53.86 100m: 57.86
25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 1:10.95 733
50m: 33.32 100m: 37.63
35-39
1. BUKOVEC, Spela 1979 VV 1:10.22 806
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 32.94 100m: 37.28
2. ZNIDAR, Tjasa 1980 GBR 1:33.39 342
50m: 42.72 100m: 50.67
40-44
1. STENER, Alessandra 1975 PIT 1:51.72 207
50m: 53.86 100m: 57.86
45-49
1. SKAFAR NOVAK, Urska 1970 RL 1:38.10 333

Rekord Slovenije v kat. 45-49

50m: 45.22 100m: 52.88
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12/3/2016

13. disciplina/event
12/03/2016 - 12:07

M/M, 50m Prsno/Breast

18 let in starej$i/AG and older

Tock: DSV Masters 13

Open
1.

© N0

©

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
DSQ

w

40-44

—_

LOVRECIC, Martin

Rekord Slovenije v kat. 35-39

TERZIC, Igor
MIKSIC, Andrej
HENRIK, Medves$céek

Rekord Slovenije v kat. 75-79

ZAVRL, Darko
OKORN, Matej
VOLK, Rok
LAPAJNE, Marijan
BAJC, Bojan
SLUGA, Jurij
PETROVIC, Borut
RIZZI, Fabio
KOTNIK, Andrej
KLENOVSEK, Tomaz
HRDOK, Miran
MODIC, Jernej
ZAVADLAL, Ales
DELAK, Ales
DITTRICH, Jernej
GENOV, Slobodan
PENKO, Matic
KIRBIS, Andrej
KLICIC, Nino
FAJT, Ales
ZAJEC, Lovro
SW7.6-

MURGEC, Damian

HRDOK, Miran
MODIC, Jernej
PENKO, Matic
ZAJEC, Lovro
SW7.6-

LOVRECIC, Martin

Rekord Slovenije v kat. 35-39

BAJC, Bojan
DITTRICH, Jernej
FAJT, Ales

ZAVADLAL, Ales
DELAK, Ales

1981

1967
1969
1941

1955
1969
1971
1934
1980
1966
1969
1957
1955
1968
1985
1983
1973
1972
1977
1960
1984
1970
1971
1979
1983

1993

1985
1983
1984
1983

1981

1980
1977
1979

1973
1972

SDA

BM

FR

FR
IL
TRIS
RL
SDP
SDA
PAK
PIT
FR
TKM
Pz
IL
RL
RL
IL
BB
IL

IL

IL
PAK
BM

BM

SDA

SDP
IL
PAK

RL
RL

rezultat

32.53

34.56
35.42
46.50

40.45
38.07
38.34
56.94
36.61
39.93
39.28
39.98
44.59
41.66
38.07
39.39
42.26
42.48
42.29
45.14
41.38
47.62
50.27
48.39

33.68

38.07
39.39
41.38

32.53

36.61
42.29
48.39

42.26
42.48

toCke

699

699
649
599

583
523
512
492
490
485
476
444
435
399
389
351
339
334
318
308
303
267
227
212

590

389
351
303

699

490
318
212

339
334
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12/3/2016

13. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

45-49

50-54

55-59

—_

60-64

—_

75-79

80-84

ONOT AN~

TERZIC, Igor
MIKSIC, Andrej
OKORN, Matej
VOLK, Rok
PETROVIC, Borut
KLENOVSEK, Tomaz
KIRBIS, Andrej
KLISIC, Nino

SLUGA, Jurij

RIZZI, Fabio
GENOV, Slobodan

ZAVRL, Darko
KOTNIK, Andrej

HENRIK, Medvescek

Rekord Slovenije v kat. 75-79

LAPAJNE, Marijan

14. disciplina/event
12/03/2016 - 12:15

1967
1969
1969
1971
1969
1968
1970
1971

1966

1957
1960

1955
1955

1941

1934

BM
BM

TRIS
PAK
TKM

IL
IL

SDA

PIT
BB

FR
FR

FR

RL

Z/W, 50m Prsno/Breast

34.56 699
35.42 649
38.07 523
38.34 512
39.28 476
41.66 399
47.62 267
50.27 227
39.93 485
39.98 444
45.14 308
40.45 583
44.59 435
46.50 599
56.94 492

18 let in starej$i/AG and older

Tock: DSV Masters 13

Open
1.

© N OAWN

©

11.
12.
13.

25-29

—_

PRAZNIK, Katarina

Rekord Slovenije v kat. 50-54

PALOVSNIK, Alenka
SUWICZAK, Agnieszka
MILINOVIC, Barbara
VALENTIC, Nina
ISAKOVIC, Maja
GABRIJEL, Darja
BRANKOVIC, Jana
ISAKOVIC, Neda
MACEK, Mateja
GRADISAR, Andreja
GREGOREC, Nada
MERC, Vlasta

PALOVSNIK, Alenka
SUWICZAK, Agnieszka

1964

1987
1989
1973
1974
1982
1971
1978
1948
1975
1973
1963
1984

1987
1989

A%

GBR
SS
RL

RL
TRIS
IL

RL
TK3M
RL
PAK

rezultat  tocke

[y

42.10 659
38.37 558
38.85 537
47.46 378
47.79 371
44.33 367
49.92 357
49.88 313
:01.00 309
51.78 291
53.75 260
58.53 245
53.10 213
38.37 558
38.85 537
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

30-34

1. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 4433 367

2. MERC, Vlasta 1984 IL 53.10 213
35-39

1. BRANKOVIC, Jana 1978 IL 49.88 313
40-44

1. MILINOVIC, Barbara 1973 RL 47.46 378

2. VALENTIC, Nina 1974 IL 47.79 371

3. MACEK, Mateja 1975 TK3M 51.78 291

4. GRADISAR, Andreja 1973 RL 53.75 260
45-49

1. GABRIJEL, Darja 1971 TRIS 49.92 357
50-54

1. PRAZNIK, Katarina 1964 VV 4210 659

Rekord Slovenije v kat. 50-54

2. GREGOREC, Nada 1963 PAK 58.53 245
65-69

1. ISAKOVIC, Neda 1948 RL 1:01.00 309
15. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older

12/03/2016 - 12:19

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open

1. POPOVIC, Goran 1960 MZ 10:32.64 849
50m: 35.30 200m: 40.14 350m: 40.04 500m: 41.15 650m: 39.81 800m: 39.12

100m: 39.11 250m: 40.13 400m: 39.76 550m: 40.06 700m: 40.06

150m: 39.13 300m: 40.06 450m: 39.84 600m: 39.77 750m: 39.16
2. PRIBAC, Andrej 1975 SD3S 9:36.74 698
50m: 31.47 200m: 36.49 350m: 36.67 500m: 36.40 650m: 36.30 800m: 33.83

100m: 35.46 250m: 36.39 400m: 37.16 550m: 36.74 700m: 36.48

150m: 36.10 300m: 36.75 450m: 36.79 600m: 36.86 750m: 36.85
3. PRIBAC, Aljosa 1975 SD3S 9:42.32 678
50m: 31.41 200m: 36.43 350m: 36.91 500m: 36.73 650m: 36.88 800m: 35.99

100m: 35.35 250m: 36.54 400m: 37.48 550m: 36.93 700m: 37.41

150m: 35.71 300m: 36.74 450m: 36.96 600m: 37.21 750m: 37.64
4. STANICIC, Sinisa 1969 BG 9:52.85 674
50m: 33.04 200m: 36.67 350m: 37.06 500m: 37.41 650m: 37.95 800m: 38.88

100m: 35.88 250m: 36.99 400m: 38.02 550m: 37.64 700m: 38.08

150m: 36.56 300m: 36.62 450m: 37.56 600m: 38.05 750m: 36.44
5. KORBAR, Boris 1961 BG 11:34.56 641

50m: 40.85 200m: 43.68 350m: 44.96 500m: 44.25 650m: 43.75

100m: 43.74 250m: 44.24 400m: 43.90 550m: 42.94 700m: 43.33

150m: 43.70 300m: 43.51 450m: 43.95 600m: 43.15 800m: 1:24.61
ZAMPARELLI, Michelangelo 1961 PIT 11:34.58 641

50m: 38.51 200m: 43.64 350m: 43.88 500m: 43.68 700m: 1:28.30

100m: 42.09 250m: 43.39 400m: 43.73 550m: 44.47 750m: 44.02

150m: 43.39 300m: 43.69 450m: 4417 600m: 44.72 800m: 42.90
7. TEVAROTTO, Carlo Alberto 1961 PIT 11:47.50 607
50m: 39.35 200m: 44.93 350m: 44.92 500m: 45.52 650m: 45.20 800m: 42.00

100m: 42.91 250m: 44.44 400m: 45.93 550m: 46.06 700m: 44.71

150m: 43.62 300m: 44.46 450m: 45.04 600m: 46.13 750m: 42.28
8. VIDMAR, Sandro 1959 PIT 11:58.98 578
50m: 39.20 200m: 45.84 350m: 46.32 500m: 45.56 650m: 46.33 800m: 42.03

100m: 43.01 250m: 45.06 400m: 46.49 550m: 45.77 700m: 46.07

150m: 43.75 300m: 46.43 450m: 45.74 600m: 45.51 750m: 45.87
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

15. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Open

rezultat  tocke

9. CLEMENZ, Marko 1959 |IL 12:07.18 559
50m: 41.00 200m: 45.40 350m: 46.57 500m: 46.42 650m: 46.09 800m: 43.40
100m: 43.90 250m: 46.21 400m: 46.70 550m: 45.75 700m: 4552
150m: 45.81 300m: 46.58 450m: 46.70 600m: 46.16 750m: 44.97
10. SALAMUNIC, Marijan 1964 BG 11:09.98 553
50m: 37.27 200m: 42.43 350m: 42.82 500m: 42.83 650m: 42.29 800m: 39.92
100m: 40.84 250m: 42,66 400m: 42.60 550m: 42.23 700m: 42.21
150m: 41.97 300m: 42.60 450m: 42.50 600m: 42.23 750m: 4258
11. RAK, Bojan 1959 SD3S 12:33.01 503
50m: 39.91 200m: 47.20 350m: 48.04 500m: 47.94 650m: 48.29 800m: 4552
100m: 44.91 250m: 47.96 400m: 47.85 550m: 48.58 700m: 47.71
150m: 46.82 300m: 48.02 450m: 48.67 600m: 48.32 750m: 47.27
12. TANKO, Joze 1946 TC 15:04.74 439
Rekord Slovenije v kat. 70-74
50m: 52.12 200m: 55.15 350m: 54.73 500m: 54.68 650m: 1:00.49 800m: 59.78
100m: 55.13 250m: 53.48 400m: 54.67 550m: 59.11 700m: 1:01.69
150m: 53.92 300m: 54.32 450m: 54.62 600m: 59.52 750m: 1:01.33
13. FLUHER, Boris 1985 IL 11:16.47 401
50m: 37.08 200m: 42.27 350m: 42.59 500m: 4355 650m: 43.06 800m: 41.66
100m: 40.67 250m: 42,62 400m: 43.02 550m: 42,68 700m: 43.46
150m: 41.48 300m: 42.60 450m: 43.17 600m: 43.50 750m: 43.06
14, ZMAVC, Milan 1964 NM 12:28.32 397
50m: 40.07 200m: 46.60 350m: 47.31 500m: 47.68 650m: 48.21 800m: 46.35
100m: 44.15 250m: 46.81 400m: 48.32 550m: 47.82 700m: 47.76
150m: 46.70 300m: 47.45 450m: 48.32 600m: 47.90 750m: 46.87
15. SVEDRUZIC, Antonio 1975 NZ 11:38.01 393
50m: 37.84 200m: 42.72 350m: 4353 500m: 46.12 650m: 45.22 800m: 42.82
100m: 40.31 250m: 42.89 400m: 4459 550m: 45.40 700m: 45.69
150m: 41.77 300m: 43.51 450m: 45.33 600m: 46.15 750m: 44.12
16. MARTIC, Zvezdan 1963 RL 12:47.20 368
50m: 4155 200m: 49.91 350m: 49.43 500m: 50.24 650m: 48.77 800m: 42,51
100m: 46.21 250m: 48.53 400m: 48.33 550m: 47.33 700m: 49.17
150m: 47.63 300m: 49.65 450m: 47.63 600m: 48.57 750m: 51.74
17. VEHOVEC, Robert 1966 TK3M 12:56.45 355
50m: 41.99 200m: 48.59 350m: 49.38 500m: 50.93 650m: 49.27
100m: 46.14 250m: 48.32 400m: 49.56 550m: 48.78 700m: 49.62
150m: 47.91 300m: 49.93 450m: 48.79 600m: 50.07 800m: 1:37.17
18. SMRDELJ, Mato 1973 Pz 12:04.64 352
50m: 41.94 200m: 46.32 350m: 46.07 500m: 45.67 650m: 45.88 800m: 42.63
100m: 45.21 250m: 46.13 400m: 45.29 550m: 45.24 700m: 45.71
150m: 46.00 300m: 45.75 450m: 45.36 600m: 4517 750m: 46.27
19. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 13:31.06 311
50m: 42.56 200m: 51.32 350m: 51.24 500m: 51.80 650m: 51.52 800m: 59.02
100m: 49.69 250m: 51.90 400m: 50.57 550m: 50.65 700m: 50.85
150m: 49.51 300m: 50.06 450m: 51.17 600m: 50.87 750m: 48.33
20. BOROVINSEK, Mladen 1957 TKM 14:46.44 308
50m: 45.79 200m: 56.11 350m: 57.16 500m: 57.19 650m: 56.82 800m: 55.10
100m: 51.65 250m: 56.28 400m: 57.84 550m: 55.98 700m: 55.98
150m: 56.22 300m: 55.96 450m: 55.57 600m: 56.92 750m: 55.87
21. LUKIC, Dragan 1966 PR 13:53.07 287
50m: 46.81 200m: 52,67 350m: 53.01 500m: 53.44 650m: 53.33 800m: 47.73
100m: 49.43 250m: 52.47 400m: 53.84 550m: 53.51 700m: 53.40
150m: 51.32 300m: 52.76 450m: 53.44 600m: 53.62 750m: 52.29
22. GOSTINCAR, Robert 1970 TK3M 13:08.34 286
50m: 44.13 200m: 50.54 350m: 49.34 500m: 49.48 650m: 49.35 800m: 46.84
100m: 49.78 250m: 50.18 400m: 50.04 550m: 49.78 700m: 50.08
150m: 49.82 300m: 50.84 450m: 49.65 600m: 49.69 750m: 48.80
KABAJ, Milan 1949 TK3M 16:02.03 286
50m: 49.19 200m: 1:01.34 350m: 1:00.87 500m: 1:01.88 650m: 1:01.06 800m: 55.82
100m: 58.59 250m: 1:03.04 400m: 1:01.84 550m: 1:00.26 700m: 1:01.05
150m: 1:01.04 300m: 1:02.01 450m: 1:02.44 600m: 1:01.11 750m: 1:00.49
24. LEITINGER, Luka 1971 TRIS 13:10.24 284
50m: 41.16 200m: 49.45 350m: 49.90 500m: 50.71 650m: 51.07 800m: 50.21
100m: 47.23 250m: 49.18 400m: 49.99 550m: 51.28 700m: 50.75
150m: 48.83 300m: 49.63 450m: 49.48 600m: 51.37 750m: 50.00
25. BOROVINSEK, Janez 1985 SLO 13:12.03 250
50m: 43.57 200m: 48.02 350m: 50.34 500m: 50.64 650m: 53.31 800m: 48.03
100m: 46.00 250m: 48.85 400m: 51.60 550m: 52.23 700m: 49.32
150m: 48.19 300m: 49.46 450m: 50.02 600m: 51.79 750m: 50.66
26. BOROVINSEK, Branko 1959 TK3M 16:37.26 216
50m: 47.63 200m: 1:03.11 350m: 1:05.13 500m: 1:04.15 650m: 1:04.24 800m: 59.15
100m: 55.43 250m: 1:05.60 400m: 1:04.34 550m: 1:04.59 700m: 1:03.43
150m: 1:01.94 300m: 1:05.19 450m: 1:04.36 600m: 1:04.33 750m: 1:04.64
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

15. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

18-24
1. SORIC, Matija 1992 PZ 11:39.77 375
50m: 36.67 250m: 43.10 400m: 45.15 550m: 45.28 700m: 46.23
150m: 1:25.53 300m: 4415 450m: 44.87 600m: 45.70 750m: 41.82
200m: 43.53 350m: 45.45 500m: 46.27 650m: 45.50 800m: 40.52
30-34
1. FLUHER, Boris 1985 IL 11:16.47 401
50m: 37.08 200m: 42.27 350m: 42.59 500m: 43.55 650m: 43.06 800m: 41.66
100m: 40.67 250m: 42.62 400m: 43.02 550m: 42.68 700m: 43.46
150m: 41.48 300m: 42.60 450m: 43.17 600m: 43.50 750m: 43.06
2. BOROVINSEK, Janez 1985 SLO 13:12.03 250
50m: 43.57 200m: 48.02 350m: 50.34 500m: 50.64 650m: 53.31 800m: 48.03
100m: 46.00 250m: 48.85 400m: 51.60 550m: 52.23 700m: 49.32
150m: 48.19 300m: 49.46 450m: 50.02 600m: 51.79 750m: 50.66
40-44
1. PRIBAC, Andrej 1975 SD3S 9:36.74 698
50m: 31.47 200m: 36.49 350m: 36.67 500m: 36.40 650m: 36.30 800m: 33.83
100m: 35.46 250m: 36.39 400m: 37.16 550m: 36.74 700m: 36.48
150m: 36.10 300m: 36.75 450m: 36.79 600m: 36.86 750m: 36.85
2. PRIBAC, Aljosa 1975 SD3S 9:42.32 678
50m: 31.41 200m: 36.43 350m: 36.91 500m: 36.73 650m: 36.88 800m: 35.99
100m: 35.35 250m: 36.54 400m: 37.48 550m: 36.93 700m: 37.41
150m: 35.71 300m: 36.74 450m: 36.96 600m: 37.21 750m: 37.64
3. SVEDRUZIC, Antonio 1975 NZ 11:38.01 393
50m: 37.84 200m: 42.72 350m: 43.53 500m: 46.12 650m: 45.22 800m: 42.82
100m: 40.31 250m: 42.89 400m: 44.59 550m: 45.40 700m: 45.69
150m: 41.77 300m: 43.51 450m: 45.33 600m: 46.15 750m: 4412
4. SMRDELJ, Mato 1973 PZ 12:04.64 352
50m: 41.94 200m: 46.32 350m: 46.07 500m: 45.67 650m: 45.88 800m: 42.63
100m: 45.21 250m: 46.13 400m: 45.29 550m: 45.24 700m: 45.71
150m: 46.00 300m: 45.75 450m: 45.36 600m: 4517 750m: 46.27
45-49
1. STANICIC, Sinisa 1969 BG 9:52.85 674
50m: 33.04 200m: 36.67 350m: 37.06 500m: 37.41 650m: 37.95 800m: 38.88
100m: 35.88 250m: 36.99 400m: 38.02 550m: 37.64 700m: 38.08
150m: 36.56 300m: 36.62 450m: 37.56 600m: 38.05 750m: 36.44
2. GOSTINCAR, Robert 1970 TK3M 13:08.34 286
50m: 4413 200m: 50.54 350m: 49.34 500m: 49.48 650m: 49.35 800m: 46.84
100m: 49.78 250m: 50.18 400m: 50.04 550m: 49.78 700m: 50.08
150m: 49.82 300m: 50.84 450m: 49.65 600m: 49.69 750m: 48.80
3. LEITINGER, Luka 1971 TRIS 13:10.24 284
50m: 41.16 200m: 49.45 350m: 49.90 500m: 50.71 650m: 51.07 800m: 50.21
100m: 47.23 250m: 49.18 400m: 49.99 550m: 51.28 700m: 50.75
150m: 48.83 300m: 49.63 450m: 49.48 600m: 51.37 750m: 50.00
50-54
1. SALAMUNIC, Marijan 1964 BG 11:09.98 553
50m: 37.27 200m: 42.43 350m: 42.82 500m: 42.83 650m: 42.29 800m: 39.92
100m: 40.84 250m: 42.66 400m: 42.60 550m: 42.23 700m: 42.21
150m: 41.97 300m: 42.60 450m: 42.50 600m: 42.23 750m: 42.58
2. ZMAVC, Milan 1964 NM 12:28.32 397
50m: 40.07 200m: 46.60 350m: 47.31 500m: 47.68 650m: 48.21 800m: 46.35
100m: 4415 250m: 46.81 400m: 48.32 550m: 47.82 700m: 47.76
150m: 46.70 300m: 47.45 450m: 48.32 600m: 47.90 750m: 46.87
3. MARTIC, Zvezdan 1963 RL 12:47.20 368
50m: 41.55 200m: 49.91 350m: 49.43 500m: 50.24 650m: 48.77 800m: 42.51
100m: 46.21 250m: 48.53 400m: 48.33 550m: 47.33 700m: 49.17
150m: 47.63 300m: 49.65 450m: 47.63 600m: 48.57 750m: 51.74
4. VEHOVEC, Robert 1966 TK3M 12:56.45 355
50m: 41.99 200m: 48.59 350m: 49.38 500m: 50.93 650m: 49.27
100m: 46.14 250m: 48.32 400m: 49.56 550m: 48.78 700m: 49.62
150m: 47.91 300m: 49.93 450m: 48.79 600m: 50.07 800m: 1:37.17
5. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 13:31.06 311
50m: 42.56 200m: 51.32 350m: 51.24 500m: 51.80 650m: 51.52 800m: 59.02
100m: 49.69 250m: 51.90 400m: 50.57 550m: 50.65 700m: 50.85
150m: 49.51 300m: 50.06 450m: 51.17 600m: 50.87 750m: 48.33
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

15. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, 50-54

rezultat  tocke

6. LUKIC, Dragan 1966 PR 13:53.07 287
50m: 46.81 200m: 52,67 350m: 53.01 500m: 53.44 650m: 53.33 800m: 47.73
100m: 49.43 250m: 52.47 400m: 53.84 550m: 53.51 700m: 53.40
150m: 51.32 300m: 52.76 450m: 53.44 600m: 53.62 750m: 52.29
55-59
1. POPOVIC, Goran 1960 MZ 10:32.64 849
50m: 35.30 200m: 40.14 350m: 40.04 500m: 4115 650m: 39.81 800m: 39.12
100m: 39.11 250m: 40.13 400m: 39.76 550m: 40.06 700m: 40.06
150m: 39.13 300m: 40.06 450m: 39.84 600m: 39.77 750m: 39.16
2. KORBAR, Boris 1961 BG 11:34.56 641
50m: 40.85 200m: 43.68 350m: 44.96 500m: 44.25 650m: 4375
100m: 43.74 250m: 44.24 400m: 43.90 550m: 42,94 700m: 43.33
150m: 43.70 300m: 43.51 450m: 43.95 600m: 43.15 800m: 1:24.61
ZAMPARELLI, Michelangelo 1961 PIT 11:34.58 641
50m: 38.51 200m: 43.64 350m: 43.88 500m: 43.68 700m: 1:28.30
100m: 42.09 250m: 43.39 400m: 43.73 550m: 44.47 750m: 44.02
150m: 43.39 300m: 43.69 450m: 44.17 600m: 44.72 800m: 42.90
4. TEVAROTTO, Carlo Alberto 1961 PIT 11:47.50 607
50m: 39.35 200m: 44.93 350m: 44.92 500m: 45.52 650m: 45.20 800m: 42.00
100m: 42.91 250m: 44.44 400m: 45.93 550m: 46.06 700m: 44.71
150m: 43.62 300m: 44.46 450m: 45.04 600m: 46.13 750m: 42.28
5. VIDMAR, Sandro 1959 PIT 11:58.98 578
50m: 39.20 200m: 45.84 350m: 46.32 500m: 45.56 650m: 46.33 800m: 42.03
100m: 43.01 250m: 45.06 400m: 46.49 550m: 45.77 700m: 46.07
150m: 43.75 300m: 46.43 450m: 45.74 600m: 4551 750m: 45.87
6. CLEMENZ, Marko 1959 |IL 12:07.18 559
50m: 41.00 200m: 45.40 350m: 46.57 500m: 46.42 650m: 46.09 800m: 43.40
100m: 43.90 250m: 46.21 400m: 46.70 550m: 45.75 700m: 45.52
150m: 45.81 300m: 46.58 450m: 46.70 600m: 46.16 750m: 44.97
7. RAK, Bojan 1959 SD3S 12:33.01 503
50m: 39.91 200m: 47.20 350m: 48.04 500m: 47.94 650m: 48.29 800m: 45.52
100m: 44.91 250m: 47.96 400m: 47.85 550m: 48.58 700m: 47.71
150m: 46.82 300m: 48.02 450m: 48.67 600m: 48.32 750m: 47.27
8. BOROVINSEK, Miaden 1957 TKM 14:46.44 308
50m: 45.79 200m: 56.11 350m: 57.16 500m: 57.19 650m: 56.82 800m: 55.10
100m: 51.65 250m: 56.28 400m: 57.84 550m: 55.98 700m: 55.98
150m: 56.22 300m: 55.96 450m: 55.57 600m: 56.92 750m: 55.87
9. BOROVINSEK, Branko 1959 TK3M 16:37.26 216
50m: 47.63 200m: 1:03.11 350m: 1:05.13 500m: 1:04.15 650m: 1:04.24 800m: 59.15
100m: 55.43 250m: 1:05.60 400m: 1:04.34 550m: 1:04.59 700m: 1:03.43
150m: 1:01.94 300m: 1:05.19 450m: 1:04.36 600m: 1:04.33 750m: 1:04.64
65-69
1. KABAJ, Milan 1949 TK3M 16:02.03 286
50m: 49.19 200m: 1:01.34 350m: 1:00.87 500m: 1:01.88 650m: 1:01.06 800m: 55.82
100m: 58.59 250m: 1:03.04 400m: 1:01.84 550m: 1:00.26 700m: 1:01.05
150m: 1:01.04 300m: 1:02.01 450m: 1:02.44 600m: 1:01.11 750m: 1:00.49
70-74
1. TANKO, Joze 1946 TC 15:04.74 439
Rekord Slovenije v kat. 70-74
50m: 52.12 200m: 55.15 350m: 54.73 500m: 54.68 650m: 1:00.49 800m: 59.78
100m: 55.13 250m: 53.48 400m: 54.67 550m: 59.11 700m: 1:01.69
150m: 53.92 300m: 54.32 450m: 54.62 600m: 59.52 750m: 1:01.33
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

16. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
12/03/2016 - 13:17

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. SIKIC, Suzana 1970 BG 11:32.78 574
50m: 37.66 200m: 43.26 350m: 44.33 500m: 44.37 650m: 44.48 800m: 41.61
100m: 41.22 250m: 43.79 400m: 43.82 550m: 44.20 700m: 44.33
150m: 42.63 300m: 4410 450m: 44.45 600m: 44.41 750m: 4412
2. ANOJA, Rita 1971 PIT 12:18.15 474
50m: 42.21 200m: 47.28 350m: 46.98 500m: 46.39 650m: 46.63 800m: 44.07
100m: 45.78 250m: 46.68 400m: 46.45 550m: 46.58 700m: 46.74
150m: 46.23 300m: 47.25 450m: 46.52 600m: 46.15 750m: 46.21
3. ZNIDAR, Tjasa 1980 GBR 13:04.95 375
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 40.48 200m: 47.91 350m: 49.36 500m: 51.09 650m: 51.34 800m: 48.39
100m: 46.21 250m: 48.79 400m: 50.29 550m: 51.20 700m: 51.20
150m: 48.00 300m: 49.24 450m: 49.97 600m: 50.50 750m: 50.98
4. STENER, Alessandra 1975 PIT 13:31.17 356
50m: 45.27 200m: 51.78 350m: 51.45 500m: 52.11 650m: 51.70 800m: 49.67
100m: 48.78 250m: 51.38 400m: 51.48 550m: 51.22 700m: 50.86
150m: 50.44 300m: 51.37 450m: 51.26 600m: 51.44 750m: 50.96
SIMONICH, Daniela 1966 PIT 13:44.96 356
50m: 45.31 200m: 53.46 350m: 52.61 500m: 51.26 650m: 52.27 800m: 50.02
100m: 51.01 250m: 52.16 400m: 51.80 550m: 52.41 700m: 51.40
150m: 52.54 300m: 52.43 450m: 51.92 600m: 51.96 750m: 52.40
6. KUNSTELJ LEPOJIC, Bernarda 1979 IL 15:29.38 226
50m: 49.70 200m: 57.50 350m: 59.38 500m: 1:00.92 650m: 1:00.52 800m: 55.45
100m: 55.63 250m: 59.14 400m: 59.95 550m: 59.61 700m: 59.97
150m: 55.59 300m: 59.34 450m: 58.99 600m: 1:01.06 750m: 56.63
7. GRADISAR, Andreja 1973 RL 15:59.63 215
50m: 52.68 200m: 1:00.61 350m: 1:00.39 500m: 1:00.34 650m: 1:02.47 800m: 55.95
100m: 1:01.30 250m: 59.44 400m: 1:00.10 550m: 1:01.26 700m: 1:01.37
150m: 59.97 300m: 1:00.64 450m: 59.92 600m: 1:01.35 750m: 1:02.14
8. ENIKO, Vlasta 1985 RL 18:25.90 142
50m: 56.53 200m: 1:10.12 350m: 1:11.15 500m: 1:11.24 650m: 1:09.26 800m: 1:06.12
100m: 1:10.11 250m: 1:10.30 400m: 1:09.54 550m: 1:10.25 700m: 1:10.69
150m: 1:09.30 300m: 1:10.86 450m: 1:09.82 600m: 1:11.30 750m: 1:09.31
30-34
1. ENIKO, Vlasta 1985 RL 18:25.90 142
50m: 56.53 200m: 1:10.12 350m: 1:11.15 500m: 1:11.24 650m: 1:09.26 800m: 1:06.12
100m: 1:10.11 250m: 1:10.30 400m: 1:09.54 550m: 1:10.25 700m: 1:10.69
150m: 1:09.30 300m: 1:10.86 450m: 1:09.82 600m: 1:11.30 750m: 1:09.31
35-39
1. ZNIDAR, Tjasa 1980 GBR 13:04.95 375
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 40.48 200m: 47.91 350m: 49.36 500m: 51.09 650m: 51.34 800m: 48.39
100m: 46.21 250m: 48.79 400m: 50.29 550m: 51.20 700m: 51.20
150m: 48.00 300m: 49.24 450m: 49.97 600m: 50.50 750m: 50.98
2. KUNSTELJ LEPOJIC, Bernarda 1979 IL 15:29.38 226
50m: 49.70 200m: 57.50 350m: 59.38 500m: 1:00.92 650m: 1:00.52 800m: 55.45
100m: 55.63 250m: 59.14 400m: 59.95 550m: 59.61 700m: 59.97
150m: 55.59 300m: 59.34 450m: 58.99 600m: 1:01.06 750m: 56.63
40-44
1. STENER, Alessandra 1975 PIT 13:31.17 356
50m: 45.27 200m: 51.78 350m: 51.45 500m: 52.11 650m: 51.70 800m: 49.67
100m: 48.78 250m: 51.38 400m: 51.48 550m: 51.22 700m: 50.86
150m: 50.44 300m: 51.37 450m: 51.26 600m: 51.44 750m: 50.96
2. GRADIéAR, Andreja 1973 RL 15:59.63 215
50m: 52.68 200m: 1:00.61 350m: 1:00.39 500m: 1:00.34 650m: 1:02.17 800m: 55.95
100m: 1:01.30 250m: 59.44 400m: 1:00.10 550m: 1:01.26 700m: 1:01.37
150m: 59.97 300m: 1:00.64 450m: 59.92 600m: 1:01.35 750m: 1:02.14
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16. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free

45-49
1. SIKIC, Suzana 1970 BG 11:32.78 574
50m: 37.66 200m: 43.26 350m: 44.33 500m: 44.37 650m: 44.48 800m: 41.61
100m: 41.22 250m: 43.79 400m: 43.82 550m: 44.20 700m: 44.33
150m: 42.63 300m: 4410 450m: 44.45 600m: 44.41 750m: 4412
2. ANOJA, Rita 1971 PIT 12:18.15 474
50m: 42.21 200m: 47.28 350m: 46.98 500m: 46.39 650m: 46.63 800m: 44.07
100m: 45.78 250m: 46.68 400m: 46.45 550m: 46.58 700m: 46.74
150m: 46.23 300m: 47.25 450m: 46.52 600m: 46.15 750m: 46.21
50-54
1. SIMONICH, Daniela 1966 PIT 13:44.96 356
50m: 45.31 200m: 53.46 350m: 52.61 500m: 51.26 650m: 52.27 800m: 50.02
100m: 51.01 250m: 52.16 400m: 51.80 550m: 52.41 700m: 51.40
150m: 52.54 300m: 52.43 450m: 51.92 600m: 51.96 750m: 52.40
17. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley 18 let in starejSi/AG and older

12/03/2016 - 13:53

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. SABA, Enrico 1971 FRI1086 5:18.73 869
50m: 32.81 150m: 41.95 250m: 46.07 350m: 37.88
100m: 37.57 200m: 41.25 300m: 46.44 400m: 34.76
2. SKAFAR, Andrej 1960 CK 5:56.53 751
50m: 36.24 150m: 47.26 250m: 51.93 350m: 39.93
100m: 42,69 200m: 46.69 300m: 52.10 400m: 39.69
3. RAFFAI, Roland 1973 SVS 5:22.64 593
50m: 30.73 150m: 41.85 250m: 48.40 350m: 36.98
100m: 38.01 200m: 41.13 300m: 49.30 400m: 36.24
4. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 7:2221 339
50m: 48.62 150m: 1:04.45 250m: 54.94 350m: 48.20
100m: 1:01.48 200m: 1:01.78 300m: 55.62 400m: 4712
40-44
1. RAFFAI, Roland 1973 SVS 5:22.64 593
50m: 30.73 150m: 41.85 250m: 48.40 350m: 36.98
100m: 38.01 200m: 41.13 300m: 49.30 400m: 36.24
45-49
1. SABA, Enrico 1971 FRI1086 5:18.73 869
50m: 32.81 150m: 41.95 250m: 46.07 350m: 37.88
100m: 37.57 200m: 41.25 300m: 46.44 400m: 34.76
50-54
1. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 7:2221 339
50m: 48.62 150m: 1:04.45 250m: 54.94 350m: 48.20
100m: 1:01.48 200m: 1:01.78 300m: 55.62 400m: 4712
55-59
1. SKAFAR, Andrej 1960 CK 5:56.53 751
50m: 36.24 150m: 47.26 250m: 51.93 350m: 39.93
100m: 42.69 200m: 46.69 300m: 52.10 400m: 39.69
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18. disciplina/event
12/03/2016 - 14:02

Z/W, 400m Megano/Medley

18 let in starej$i/AG and older

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

19. disciplina/event M/M, 4 x 50m Me$ano/Medley Odprto
12/03/2016 - 15:00
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. 8D Plavalna akademija KURENT 1 PAK 2:00.10
TERBUC, Domen 90 29.45 GUZEJ, Dejan 83 28.47
PIHLER, Berni 83 35.61 SOLINA, Luka 88 26.57
2. 3D 3sport 1 SD3S 2:06.62
PRIBAC, Aljosa 75 32.04 PRIBAC, Andrej 75 28.40
KOVACIC, Marko 79 36.76 POVSIC, Robert 81 29.42
3. PK Branik Maribor 1 BM 2:12.72
BOMBEK, Matej 88 34.98 JANKOVIC, Nino 88 30.57
GRACER, Tomaz 90 39.02 SALAMON, Tine 88 28.15
4. llirija Ljubljana 1 IL 2:23.47
RACE, Iztok 66 42.42 FLUHER, Boris 85 33.07
PENKO, Matic 84 39.62 MODIC, Jernej 83 28.36
5. Ponterosso 1 PIT 2:28.58
MARTINUZZI, Luciano 59 40.15 BIANCO, Carmelo 59 33.96
RIZZI, Fabio 57 41.54 TEVAROTTO, Carlo Alberto 61 32.93
6. llirija Ljubljana 2 IL 3:00.08
DITTRICH, Jernej 77 43.04 KIRBIS, Andrej 70 51.01
CERK, Janez 62 45.36 KLICIC, Nino 71 40.67
20. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Me$ano/Medley Odprto
12/03/2016 - 15:03
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. PK Branik Maribor 1 BM 2:25.98
Rekord Slovenije v kat. 100-119
BUGARIN, Ana 91 35.37 BOMBEK, Petra 90 35.89
GRADISNIK, Katja 90 40.81 VRBAN, Nina 93 33.91
2. Sportno drustvo TRIS 1 TRIS 2:38.31
Rekord Slovenije v kat. 160-199
KOCMUT SKOF, Nataga 70 38.77 FORTUNA, Barbara 72 37.52
GABRIJEL, Darja 71 48.32 KLEMENCIC, Jana 74 33.70
3. llirija Ljubljana 1 IL 3:17.40
BRANKOVIC, Jana 78 47.68 PEETERS, Kelly 88 43.14
CERK, Danijela 65 1:03.25 VALENTIC, Nina 74 43.33

21. disciplina/event
12/03/2016 - 15:06

M/M, 50m Delfin/Fly

18 let in starej$i/AG and older

Tock: DSV Masters 13

@)
°

@

=

KRAVOS, Gregor
RICHTER, Roman
TERBUC, Domen
VEBER, Saso
BIANCO, Carmelo
GUZEJ, Dejan
JANKOVIC, Nino
MARTINUZZI, Luciano
DIZDAREVIC, Jasmin
MARTIC, Zvezdan
MORGUTTI, Marcello

~OORXNO R WD~

—_

1967 BM
1988 PZ
1990 PAK
1990 BM
1959 PIT
1983 PAK
1988 BM
1959 PIT
1961 SS
1963 RL
1959 PIT

rezultat  tocke

28.75 777
26.53 712
28.59 569
28.82 556
34.93 544
29.40 470
31.02 446
39.30 382
39.62 373
39.34 343
45.71 242

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13/03/2016 9:53 - Stran 23



Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016

Maribor, 12/3/2016

21. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Open

rezultat  tocke

12. DELAK, Ale$ 1972 RL 41.03 229

13. KIRBIS, Andrej 1970 IL 50.90 140

14. BURIC, Darko 1989 GBR 46.51 132

15. FEGUS, Marko Mitja 1947 IL 1:16.33 64
18-24

1. BOMBEK, Luka 1994 BM 28.54 671
25-29

1. RICHTER, Roman 1988 PZ 26.53 712

2. TERBUC, Domen 1990 PAK 28.59 569

3. VEBER, Saso 1990 BM 28.82 556

4. JANKOVIC, Nino 1988 BM 31.02 446

5. DURIC, Darko 1989 GBR 46.51 132
30-34

1. GUZEJ, Dejan 1983 PAK 29.40 470
40-44

1. DELAK, Ale 1972 RL 41.03 229
45-49

1. KRAVOS, Gregor 1967 BM 28.75 777

2. KIRBIS, Andrej 1970 IL 50.90 140
50-54

1. MARTIC, Zvezdan 1963 RL 39.34 343
55-59

1. BIANCO, Carmelo 1959 PIT 34.93 544

2. MARTINUZZI, Luciano 1959 PIT 39.30 382

3. DIZDAREVIC, Jasmin 1961 SS 39.62 373

4. MORGUTTI, Marcello 1959 PIT 45.71 242
65-69

1. FEGUS, Marko Mitja 1947 IL 1:16.33 64

22. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly
12/03/2016 - 15:11

Tock: DSV Masters 13

18 let in starejSi/AG and older

rezultat  tocke
Open
1. BUKOVEC, Spela 1979 VV 31.62 813
Rekord Slovenije v kat. 35-39
2. BOMBEK, Petra 1990 BM 31.29 801
3. PALOVSNIK, Alenka 1987 GBR 32.50 715
4. BAJC, Nika 1982 SDP 33.83 633
5. SUWICZAK, Agnieszka 1989 SS 34.48 599
6. FORTUNA, Barbara 1972 TRIS 35.92 575
Rekord Slovenije v kat. 40-44
7. ZNIDAR, Tjaga 1980 GBR 42.24 341
8. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 48.85 259
9. MERGC, Vlasta 1984 IL 51.39 180
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

22. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 31.29 801
2. PALOVSNIK, Alenka 1987 GBR 3250 715
3. SUWICZAK, Agnieszka 1989 SS 34.48 599
30-34
1. BAJC, Nika 1982 SDP 33.83 633
2. MERC, Vlasta 1984 IL 51.39 180
35-39
1. BUKOVECG, Spela 1979 VWV 31.62 813
Rekord Slovenije v kat. 35-39
2. ZNIDAR, Tjaga 1980 GBR 4224 341
40-44
1. FORTUNA, Barbara 1972 TRIS 3592 575
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50-54
1. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 4885 259
23. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 18 let in starej$i/AG and older

12/03/2016 - 15:15

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. TERZIC, Igor 1967 BM 1:14.97 720
50m: 36.24 100m: 38.73
2. LOVRECIC, Martin 1981 SDA 1:11.52 717
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 33.68 100m: 37.84
3. POPOVIC, Goran 1960 MZ 1:20.86 598
50m: 37.92 100m: 42.94
4. GROZNIK, Matjaz 1971 OL 1:19.85 596
50m: 37.58 100m: 4227
5. HENRIK, Medvescek 1941 FR 1:43.45 589
Rekord Slovenije v kat. 75-79
50m: 49.79 100m: 53.66
6. SALAMUNIC, Marijan 1964 BG 1:23.19 584
50m: 40.20 100m: 42.99
7. OKORN, Matej 1969 IL 1:23.38 523
50m: 39.79 100m: 43.59
8. MLAKAR, Borut 1961 CK 1:26.33 491
Rekord Slovenije v kat. 55-59
50m: 40.52 100m: 45.81
9. BAJC, Bojan 1980 SDP 1:21.33 487
50m: 38.42 100m: 42.91
10. VOLK, Rok 1971 TRIS 1:28.33 440
50m: 41.74 100m: 46.59
11. HRBOK, Miran 1985 PZ 1:24.93 376
50m: 38.61 100m: 46.32
12.  JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:38.97 347
50m: 46.47 100m: 52.50
13. CERK, Janez 1962 IL 1:39.30 343
50m: 46.64 100m: 52.66
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
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283. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Open

rezultat  tocke

14. DITTRICH, Jernej 1977 IL 1:34.45 311
50m: 43.40 100m: 51.05
15. GENOV, Slobodan 1960 BB 1:41.06 306
50m: 48.19 100m: 52.87
16. VUKCEVIC, Ziga 1979 RL 1:36.63 290
50m: 44.96 100m: 51.67
17. KLICIC, Nino 1971 IL 2:00.18 174
50m: 55.91 100m: 1:04.27
18-24
1. MURGEC, Damian 1993 BM 1:15.82 540
50m: 35.01 100m: 40.81
30-34
1. HRDOK, Miran 1985 PZ 1:24.93 376
50m: 38.61 100m: 46.32
35-39
1. LOVRECIC, Martin 1981 SDA 1:11.52 717
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 33.68 100m: 37.84
2. BAJC, Bojan 1980 SDP 1:21.33 487
50m: 38.42 100m: 42.91
3. DITTRICH, Jernej 1977 IL 1:34.45 311
50m: 43.40 100m: 51.05
4. VUKCEVIC, Ziga 1979 RL 1:36.63 290
50m: 44.96 100m: 51.67
45-49
1. TERZIC, Igor 1967 BM 1:14.97 720
50m: 36.24 100m: 38.73
2. GROZNIK, Matjaz 1971 OL 1:19.85 596
50m: 37.58 100m: 42.27
3. OKORN, Matej 1969 IL 1:23.38 523
50m: 39.79 100m: 43.59
4. VOLK, Rok 1971 TRIS 1:28.33 440
50m: 41.74 100m: 46.59
5. KLICIC, Nino 1971 IL 2:00.18 174
50m: 55.91 100m: 1:04.27
50-54
1. SALAMUNIC, Marijan 1964 BG 1:23.19 584
50m: 40.20 100m: 42.99
2. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:38.97 347
50m: 46.47 100m: 52.50
3. CERK, Janez 1962 IL 1:39.30 343
50m: 46.64 100m: 52.66
55-59
1. POPOVIC, Goran 1960 Mz 1:20.86 598
50m: 37.92 100m: 42.94
2. MLAKAR, Borut 1961 CK 1:26.33 491
Rekord Slovenije v kat. 55-59
50m: 40.52 100m: 45.81
3. GENOV, Slobodan 1960 BB 1:41.06 306
50m: 48.19 100m: 52.87
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

23. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

75-79
1. HENRIK, Medvescek 1941 FR 1:43.45 589
Rekord Slovenije v kat. 75-79
50m: 49.79 100m: 53.66
24. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 18 let in starej$i/AG and older

12/03/2016 - 15:23

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. PRAZNIK, Katarina 1964 VV 1:32.87 644
Rekord Slovenije v kat. 50-54
50m: 43.79 100m: 49.08
2. GRADISNIK, Katja 1990 BM 1:27.44 527
Rekord Slovenije v kat. 25-29
50m: 42.00 100m: 45.44
3. BUGARIN, Ana 1991 BM 1:29.74 487
50m: 43.64 100m: 46.10
4. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 1:36.54 426
50m: 45.88 100m: 50.66
5. VALENTIC, Nina 1974 IL 1:43.71 388
50m: 48.96 100m: 54.75
6. KUNSTELJ LEPOJIC, Bernarda 1979 IL 1:45.43 343
50m: 48.87 100m: 56.56
7. LOZAR, Dasa 1985 RL 1:59.88 222
50m: 54.81 100m: 1:05.07
8. CERK, Danijela 1965 IL 2:14.71 211
50m: 1:02.94 100m: 1:11.77
9. POGACAR, Spela 1987 RL 2:14.86 143
50m: 1:03.76 100m: 1:11.10
18-24
1. KREMSER, Vita 1994 RL 1:39.38 373
50m: 45.65 100m: 53.73
25-29
1. GRADISNIK, Katja 1990 BM 1:27.44 527
Rekord Slovenije v kat. 25-29
50m: 42.00 100m: 45.44
2. BUGARIN, Ana 1991 BM 1:29.74 487
50m: 43.64 100m: 46.10
3. POGACAR, Spela 1987 RL 2:14.86 143
50m: 1:03.76 100m: 1:11.10
30-34
1. ISAKOVIC, Maja 1982 RL 1:36.54 426
50m: 45.88 100m: 50.66
2. LOZAR, Dasa 1985 RL 1:59.88 222
50m: 54.81 100m: 1:05.07
35-39
1. KUNSTELJ LEPOJIC, Bernarda 1979 IL 1:45.43 343
50m: 48.87 100m: 56.56
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

24. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

40-44
1. VALENTIC, Nina 1974 IL
50m: 48.96 100m: 54.75
50-54
1. PRAZNIK, Katarina 1964 VV
Rekord Slovenije v kat. 50-54
50m: 43.79 100m: 49.08
2. CERK, Danijela 1965 IL
50m: 1:02.94 100m: 1:11.77
25. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back

12/03/2016 - 15:30

1:43.71 388
1:32.87 644
2:14.71 211

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 13

Open
1. LAPAJNE, Marijan 1934 RL
Rekord Slovenije v kat. 80-84
2. SABA, Enrico 1971 FRI1086
3. TERBUC, Domen 1990 PAK
4. MARTINUZZI, Luciano 1959 PIT
5. VEBER, Saso 1990 BM
6. KLENOVSEK, Tomaz 1968 TKM
7. RIZZI, Fabio 1957 PIT
8. TANKO, Joze 1946 TC
Rekord Slovenije v kat. 70-74
9. DIMOVSKI, Vlado 1960 SLO
Rekord Slovenije v kat. 55-59
10. RACE, Iztok 1966 IL
18-24
1. SORIC, Matija 1992 PZ
25-29
1. TERBUC, Domen 1990 PAK
2. VEBER, Saso 1990 BM
45-49
1. SABA, Enrico 1971 FRI1086
2. KLENOVSEK, Tomaz 1968 TKM
50-54
1. RACE, Iztok 1966 IL
55-59
1. MARTINUZZI, Luciano 1959 PIT
2. RIZZl, Fabio 1957 PIT
3. DIMOVSKI, Vlado 1960 SLO

Rekord Slovenije v kat. 55-59

rezultat  tocke

49.91 671
33.01 654
29.83 592
39.29 513
31.78 489
37.06 462
40.78 459
47.57 387
44.48 354
44.27 292
34.71 415
29.83 592
31.78 489
33.01 654
37.06 462
44.27 292
39.29 513
40.78 459
44.48 354
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

25. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

70-74
1. TANKO, Joze 1946 TC 47.57 387
Rekord Slovenije v kat. 70-74
80-84
1. LAPAJNE, Marijan 1934 RL 49.91 671
Rekord Slovenije v kat. 80-84
26. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 18 let in starejSi/AG and older

12/03/2016 - 15:34

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open

1. BOMBEK, Petra 1990 BM 32.24 877

Rekord Slovenije v kat. 25-29

2. PALOVSNIK, Alenka 1987 GBR 35.71 646

3. BAJC, Nika 1982 SDP 35.40 630

4. KOCMUT SKOF, Natasa 1970 TRIS 38.33 614

5. MARUSSICH, Gilda 1988 Ul 36.36 612

6. PEETERS, Kelly 1988 IL 41.71 405

7. SIMONICH, Daniela 1966 PIT 49.13 308

8. BRANKOVIC, Jana 1978 IL 48.43 285
25-29

1. BOMBEK, Petra 1990 BM 32.24 877

Rekord Slovenije v kat. 25-29

2. PALOVSNIK, Alenka 1987 GBR 35.71 646

3. MARUSSICH, Gilda 1988 Ul 36.36 612

4. PEETERS, Kelly 1988 IL 41.71 405
30-34

1. BAJC, Nika 1982 SDP 35.40 630
35-39

1. BRANKOVIC, Jana 1978 IL 48.43 285
45-49

1. KOCMUT SKOF, Natasa 1970 TRIS 38.33 614
50-54

1. SIMONICH, Daniela 1966 PIT 49.13 308
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2016
Maribor, 12/3/2016

27. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 18 let in starej$i/AG and older
12/03/2016 - 15:37

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. RICHTER, Roman 1988 PZ 2:05.86 715
50m: 28.26 100m: 32.34 150m: 32.86 200m: 32.40
2. PRIBAC, Aljosa 1975 SD3S 2:08.06 687
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50m: 30.00 100m: 32.93 150m: 32,97 200m: 32.16
3. PRIBAC, Andrej 1975 SD3S 2:08.10 686
50m: 30.23 100m: 32.51 150m: 33.28 200m: 32.08
4. BIANCO, Carmelo 1959 PIT 2:38.79 592
50m: 35.52 100m: 40.12 150m: 41.54 200m: 41.61
5. ZABUKOVEC, Igor 1964 MM 2:31.20 575
50m: 34.22 100m: 38.50 150m: 39.49 200m: 38.99
6. TEVAROTTO, Carlo Alberto 1961 PIT 2:45.38 524
50m: 36.91 100m: 40.94 150m: 43.31 200m: 44.22
7. CLEMENZ, Marko 1959 IL 2:46.46 514
50m: 38.47 100m: 42.28 150m: 4317 200m: 42.54
8. ZMAVC, Milan 1964 NM 2:47.76 421
50m: 36.75 100m: 42.35 150m: 44.98 200m: 43.68
9. VEHOVEC, Robert 1966 TK3M 2:50.92 398
50m: 35.71 100m: 41.16 150m: 46.54 200m: 47.51
10. HRBOK, Miran 1985 PZ 2:27.54 376
50m: 32.93 100m: 37.22 150m: 39.33 200m: 38.06
ZUGIC, Gorazd 1977 RL 2:34.43 376
50m: 32.99 100m: 38.88 150m: 41.45 200m: 41.11
12. OSOLNIK, Jernej 1970 TRIS 2:39.76 370
50m: 35.99 100m: 39.12 150m: 41.97 200m: 42.68
13. FLUHER, Boris 1985 IL 2:29.73 360
50m: 32.63 100m: 37.99 150m: 39.79 200m: 39.32
SMRDELJ, Mato 1973 PZ 2:38.87 360
50m: 34.28 100m: 38.61 150m: 41.58 200m: 44.40
15. GOSTINCAR, Robert 1970 TK3M 2:49.57 309
50m: 37.95 100m: 42.92 150m: 44.90 200m: 43.80
16. BURIC, Darko 1989 GBR 3:22.38 172
50m: 45.93 100m: 51.32 150m: 52.15 200m: 52.98
25-29
1. RICHTER, Roman 1988 PZ 2:05.86 715
50m: 28.26 100m: 32.34 150m: 32.86 200m: 32.40
2. PURIC, Darko 1989 GBR 3:22.38 172
50m: 45.93 100m: 51.32 150m: 52.15 200m: 52.98
30-34
1. HRDOK, Miran 1985 PZ 2:27.54 376
50m: 32.93 100m: 37.22 150m: 39.33 200m: 38.06
2. FLUHER, Boris 1985 |IL 2:29.73 360
50m: 32.63 100m: 37.99 150m: 39.79 200m: 39.32
35-39
1. ZUGIC, Gorazd 1977 RL 2:34.43 376
50m: 32.99 100m: 38.88 150m: 41.45 200m: 41.11
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27. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

40-44
1. PRIBAC, Aljosa 1975 SD3S 2:08.06 687
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50m: 30.00 100m: 32.93 150m: 32.97 200m: 32.16
2. PRIBAC, Andrej 1975 SD3S 2:08.10 686
50m: 30.23 100m: 32.51 150m: 33.28 200m: 32.08
3. SMRDELJ, Mato 1973 PZ 2:38.87 360
50m: 34.28 100m: 38.61 150m: 41.58 200m: 44.40
45-49
1. OSOLNIK, Jernej 1970 TRIS 2:39.76 370
50m: 35.99 100m: 39.12 150m: 41.97 200m: 42.68
2. GOSTINCAR, Robert 1970 TK3M 2:49.57 309
50m: 37.95 100m: 42.92 150m: 44.90 200m: 43.80
50-54
1. ZABUKOVEC, Igor 1964 MM 2:31.20 575
50m: 34.22 100m: 38.50 150m: 39.49 200m: 38.99
2. ZMAVC, Milan 1964 NM 2:47.76 421
50m: 36.75 100m: 42.35 150m: 44.98 200m: 43.68
3. VEHOVEC, Robert 1966 TK3M 2:50.92 398
50m: 35.71 100m: 41.16 150m: 46.54 200m: 47.51
55-59
1. BIANCO, Carmelo 1959 PIT 2:38.79 592
50m: 35.52 100m: 40.12 150m: 41.54 200m: 41.61
2. TEVAROTTO, Carlo Alberto 1961 PIT 2:45.38 524
50m: 36.91 100m: 40.94 150m: 43.31 200m: 44.22
3. CLEMENZ, Marko 1959 IL 2:46.46 514
50m: 38.47 100m: 42.28 150m: 43.17 200m: 42.54
28. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 18 let in starej$i/AG and older

12/03/2016 - 15:49

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. BAJC, Nika 1982 SDP 2:30.84 582
Rekord Slovenije v kat. 30-34
50m: 33.19 100m: 37.38 150m: 40.24 200m: 40.03
2. JEROMEN, Tina 1976 RL 2:38.93 550
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50m: 35.49 100m: 39.77 150m: 42.31 200m: 41.36
3. STENER, Alessandra 1975 PIT 3:12.79 308
50m: 43.37 100m: 49.15 150m: 50.86 200m: 49.41
4. MACEK, Mateja 1975 TK3M 3:25.58 254
50m: 42.43 100m: 52.11 150m: 55.71 200m: 55.33
5. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 3:43.60 219
50m: 49.35 100m: 58.56 150m: 59.22 200m: 56.47
6. VRABL, Mojca 1972 TK3M 5:28.36 62
50m: 1:09.72 100m: 1:24.43 150m: 1:32.31 200m: 1:21.90
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28. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

30-34
1. BAJC, Nika 1982 SDP 2:30.84 582
Rekord Slovenije v kat. 30-34
50m: 33.19 100m: 37.38 150m: 40.24 200m: 40.03
40-44
1. JEROMEN, Tina 1976 RL 2:38.93 550
Rekord Slovenije v kat. 40-44
50m: 35.49 100m: 39.77 150m: 42.31 200m: 41.36
2. STENER, Alessandra 1975 PIT 3:1279 308
50m: 43.37 100m: 49.15 150m: 50.86 200m: 49.41
3. MACEK, Mateja 1975 TK3M 3:25.58 254
50m: 42.43 100m: 52.11 150m: 55.71 200m: 55.33
4. VRABL, Mojca 1972 TK3M 5:28.36 62
50m: 1:09.72 100m: 1:24.43 150m: 1:32.31 200m: 1:21.90
50-54
1. DROBNIC, Marjeta 1966 RL 3:43.60 219
50m: 49.35 100m: 58.56 150m: 59.22 200m: 56.47
29. disciplina/event M/M, 100m Me$ano/Medley 18 let in starej$i/AG and older

12/03/2016 - 15:55

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. LOVRECIC, Martin 1981 SDA 1:03.84 791
Rekord Slovenije v kat. 35-39

50m: 29.79 100m: 34.05

2. RAFFAI, Roland 1973 SVS 1:06.82 717
50m: 30.56 100m: 36.26

3. RIZZI, Fabio 1957 PIT 1:24.97 539
50m: 40.98 100m: 43.99

4. CARGO, Franc 1952 CK 1:29.83 524

Rekord Slovenije v kat. 60-64

50m: 41.99 100m: 47.84

5. VIDMAR, Sandro 1959 PIT 1:27.35 496
50m: 40.86 100m: 46.49

6. PETROVIC, Borut 1969 PAK 1:20.25 428
50m: 35.80 100m: 44.45

7. KLENOVSEK, Tomaz 1968 TKM 1:21.19 413
50m: 38.33 100m: 42.86

8. MARTIC, Zvezdan 1963 RL 1:31.67 364
50m: 43.44 100m: 48.23

9. ZAVADLAL, Ales 1973 RL 1:24.98 348
50m: 40.97 100m: 44.01

10. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:37.28 305
50m: 47.40 100m: 49.88

11. DELAK, Ale$ 1972 RL 1:31.31 281
50m: 44.29 100m: 47.02

12. PENKO, Matic 1984 |IL 1:25.89 262
50m: 39.61 100m: 46.28

13. ISAKOVIC, Sasa 1948 RL 1:59.28 237
50m: 58.74 100m: 1:00.54
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29. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley

18-24
1. BOMBEK, Luka 1994 BM 1:09.44 566
50m: 31.39 100m: 38.05
2. MURGEC, Damian 1993 BM 1:12.37 500
50m: 35.69 100m: 36.68
30-34
1. PENKO, Matic 1984 |IL 1:25.89 262
50m: 39.61 100m: 46.28
35-39
1. LOVRECIC, Martin 1981 SDA 1:03.84 791
Rekord Slovenije v kat. 35-39
50m: 29.79 100m: 34.05
40-44
1. RAFFAI, Roland 1973 SVS 1:06.82 717
50m: 30.56 100m: 36.26
2. ZAVADLAL, Ales 1973 RL 1:24.98 348
50m: 40.97 100m: 44.01
3. DELAK, Ale$ 1972 RL 1:31.31 281
50m: 44.29 100m: 47.02
45-49
1. PETROVIC, Borut 1969 PAK 1:20.25 428
50m: 35.80 100m: 44.45
2. KLENOVSEK, Tomaz 1968 TKM 1:21.19 413
50m: 38.33 100m: 42.86
50-54
1. MARTIC, Zvezdan 1963 RL 1:31.67 364
50m: 43.44 100m: 48.23
2. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:37.28 305
50m: 47.40 100m: 49.88
55-59
1. RIZZI|, Fabio 1957 PIT 1:24.97 539
50m: 40.98 100m: 43.99
2. VIDMAR, Sandro 1959 PIT 1:27.35 496
50m: 40.86 100m: 46.49
60-64
1. CARGO, Franc 1952 CK 1:29.83 524
Rekord Slovenije v kat. 60-64
50m: 41.99 100m: 47.84
65-69
1. ISAKOVIC, Sasa 1948 RL 1:59.28 237
50m: 58.74 100m: 1:00.54
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Maribor, 12/3/2016

30. disciplina/event
12/03/2016 - 16:03

Z/W, 100m Megano/Medley

18 let in starej$i/AG and older

Tock: DSV Masters 13

Open

1.

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

BOMBEK, Petra

50m: 32.59 100m:
PALOVSNIK, Alenka

50m: 34.61 100m:
BAJC, Nika

50m: 36.17 100m:
SKAFAR NOVAK, Urska

50m: 43.97 100m:
PEETERS, Kelly

50m: 42.20 100m:

MILINOVIC, Barbara
Rekord Slovenije v kat. 40-44

50m: 49.07 100m:
ZNIDAR, Tjasa

50m: 47.02 100m:
KUNSTELJ LEPOJIC, Bernarda

50m: 52.60 100m:
GABRIJEL, Darja

50m: 53.85 100m:

BOMBEK, Petra

50m: 32.59 100m:
PALOVSNIK, Alenka

50m: 34.61 100m:
PEETERS, Kelly

50m: 42.20 100m:
BAJC, Nika

50m: 36.17 100m:

ZNIDAR, Tjasa

50m: 47.02 100m:
KUNSTELJ LEPOJIC, Bernarda
50m: 52.60 100m:

MILINOVIC, Barbara
Rekord Slovenije v kat. 40-44

50m: 49.07 100m:

SKAFAR NOVAK, Urgka

50m: 43.97 100m:
GABRIJEL, Darja
50m: 53.85 100m:

38.98

39.28

41.83

47.87

48.15

51.77

54.28

51.09

55.87

38.98

39.28

48.15

41.83

54.28

51.09

51.77

47.87

55.87

1990

1987

1982

1970

1988

1973

1980

1979

1971

1990

1987

1988

1982

1980

1979

1973

1970

1971

BM

GBR

SDP

RL

RL

GBR

TRIS

BM

GBR

SDP

GBR

RL

RL

TRIS

rezultat  tocke

1:11.57 763
1:13.89 694
1:18.00 581
1:31.84 453
1:30.35 379
1:40.84 308
1:41.30 301
1:43.69 280
1:49.72 265
1:11.57 763
1:13.89 694
1:30.35 379
1:18.00 581
1:41.30 301
1:43.69 280
1:40.84 308
1:31.84 453
1:49.72 265
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31. disciplina/event
12/03/2016 - 16:09

M/M, 200m Delfin/Fly

18 let in starej$i/AG and older

Tock: DSV Masters 13

Open

1.

50-54

55-59

SKAFAR, Andrej

50m: 39.17
JOSIPOVIC, Matko
50m: 50.34

JOSIPOVIC, Matko
50m: 50.34

SKAFAR, Andrej
50m: 39.17

32. disciplina/event
12/03/2016 - 16:14

1960
100m: 44.85 150m:
1965
100m: 1:01.09 150m:
1965
100m: 1:01.09 150m:
1960
100m: 44.85 150m:

CK

47.89 200m: 47.59
RL
1:02.78 200m: 1:01.02
RL
1:02.78 200m: 1:01.02
CK

47.89 200m: 47.59

Z/W, 200m Delfin/Fly

rezultat

2:59.50

3:55.23

3:55.23

2:59.50

18 let in starej$i/AG and older

toCke

556

225

225

556

Tock: DSV Masters 13

33. disciplina/event
12/03/2016 - 16:20

M/M, 100m Prosto/Free

rezultat

18 let in starejSi/AG and older

tocke

Tock: DSV Masters 13

Open

1.

10.

11.

12.

13.

14.

KRAVOS, Gregor 1967

Rekord Slovenije v kat. 45-49
50m: 28.33 100m: 29.67

PRIBAC, Andrej 1975
50m: 27.38 100m: 29.79

PRIBAC, Aljosa 1975
50m: 27.87 100m: 29.70

RICHTER, Roman 1988
50m: 2557 100m: 28.20

TERZIC, Igor 1967
50m: 29.63 100m: 32.11

SALAMUNIC, Marijan 1964
50m: 33.00 100m: 33.87

TERBUC, Domen 1990
50m: 27.58 100m: 30.34

KOVACIC, Marko 1979
50m: 29.13 100m: 32.78

BIANCO, Carmelo 1959
50m: 33.96 100m: 36.59

MIKSIC, Andrej 1969
50m: 30.87 100m: 34.00

TEVAROTTO, Carlo Alberto 1961
50m: 35.05 100m: 37.42

SOLINA, Luka 1988
50m: 28.19 100m: 32.62

MARTIC, Zvezdan 1963
50m: 35.01 100m: 36.16

KORBAR, Boris 1961
50m: 36.19 100m: 37.22

BM

SD3S

SD3S

PZ

BM

BG

PAK

SD3S

PIT

BM

PIT

PAK

RL

BG

rezultat

58.00

57.17

57.57

53.77

1:01.74

1:06.87

57.92

1:01.91

1:10.55

1:04.87

1:12.47

1:00.81

1:11.17

1:13.41

toCke

759

755

739

737

629

601

590

573

556

542

513

509

498

493
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33. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Open

rezultat  tocke

15. CLEMENZ, Marko 1959 IL 1:14.51 472
50m: 35.61 100m: 38.90

16. BAJC, Bojan 1980 SDP 1:06.12 470
50m: 31.49 100m: 34.63

SVEDRUZIC, Antonio 1975 Nz 1:06.94 470
50m: 31.97  100m: 34.97

18. KLENOVSEK, Tomaz 1968 TKM 1:08.46 461
50m: 32.82 100m: 35.64

19. VEHOVEC, Robert 1966 TK3M 1:13.28 456
50m: 34.19 100m: 39.09

20. POVSIC, Robert 1981 SD3S 1:07.02 451
50m: 30.00 100m: 37.02

21. ZMAVC, Milan 1964 NM 1:14.48 435
50m: 36.46 100m: 38.02

22. SMRDELJ, Mato 1973 PZ 1:08.95 430
50m: 32.62 100m: 36.33

23. ZAVADLAL, Ales 1973 RL 1:10.97 394
50m: 32.41 100m: 38.56

24. RIBAS, Dusan 1965 SD3S 1:17.34 388
50m: 3494  100m: 42.40

25. DIZDAREVIC, Jasmin 1961 SS 1:20.01 381
50m: 37.22 100m: 42.79

26. MUHIC, Zlatko 1964 PAK 1:18.71 368
50m: 38.31 100m: 40.40

27. VUKCEVIC, Ziga 1979 RL 1:12.41 358
50m: 34.04  100m: 38.37

MORGUTTI, Marcello 1959 PIT 1:21.66 358
50m: 37.87  100m: 43.79

29. BIOCIC, Berislav 1978 DZ 1:14.50 328
50m: 35.33 100m: 39.17

30. GOSTINCAR, Robert 1970 TK3M 1:17.60 317
50m: 37.05 100m: 40.55

LEITINGER, Luka 1971 TRIS 1:17.61 317
50m: 35.18 100m: 42.43

32. DITTRICH, Jernej 1977 1L 1:17.51 292
50m: 35.99 100m: 41.52

33. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:26.32 279
50m: 40.01 100m: 46.31

34. ZAJEC, Lovro 1983 BM 1:16.40 264
50m: 33.72 100m: 42.68

35. DELAK, Ales 1972 RL 1:22.01 255
50m: 3827 100m: 43.74

36. CERK, Janez 1962 IL 1:30.50 242
50m: 43.03 100m: 47.47

37. FAJT, Ale$ 1979 PAK 1:25.60 216
50m: 38.98 100m: 46.62

38. MURKO, Marjan 1960 PAK 1:39.24 199
50m: 44.69 100m: 54.55

39. PLAZAR, Robert 1973 PAK 1:29.76 195
50m: 37.82 100m: 51.94

40. KIRBIS, Andrej 1970 IL 1:35.83 168
50m: 43.60 100m: 52.23

41. KLICIC, Nino 1971 IL 1:36.61 164
50m: 43.05 100m: 53.56

42. PURIC, Darko 1989 GBR 1:33.07 142
50m: 43.55 100m: 49.52

43. BANO, Zvone 1986 RL 1:34.52 139
50m: 4157 100m: 52.95
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33. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

18-24
1. KOSI, Jerej 1994 BM 1:13.56 331
50m: 35.26 100m: 38.30
25-29
1. RICHTER, Roman 1988 PZ 53.77 737
50m: 25.57 100m: 28.20
2. TERBUC, Domen 1990 PAK 57.92 590
50m: 27.58 100m: 30.34
3. SOLINA, Luka 1988 PAK 1:00.81 509
50m: 28.19 100m: 32.62
4. DURIC, Darko 1989 GBR 1:33.07 142
50m: 43.55 100m: 49.52
30-34
1. ZAJEC, Lovro 1983 BM 1:16.40 264
50m: 33.72 100m: 42.68
2. BANO, Zvone 1986 RL 1:3452 139
50m: 41.57 100m: 52.95
35-39
1. KOVACIC, Marko 1979 SD3S 1:01.91 573
50m: 29.13 100m: 32.78
2. BAJC, Bojan 1980 SDP 1:06.12 470
50m: 31.49 100m: 34.63
3. POVSIC, Robert 1981 SD3S 1:07.02 451
50m: 30.00 100m: 37.02
4. VUKCGEVIC, Ziga 1979 RL 1:1241 358
50m: 34.04 100m: 38.37
5. BIOCIC, Berislav 1978 DZ 1:1450 328
50m: 35.33 100m: 39.17
6. DITTRICH, Jemnej 1977 IL 1:17.51 292
50m: 35.99 100m: 41.52
7. FAJT, Ale§ 1979 PAK 1:2560 216
50m: 38.98 100m: 46.62
40-44
1. PRIBAC, Andrej 1975 SD3S 5717 755
50m: 27.38 100m: 29.79
2. PRIBAGC, Aljosa 1975 SD3S 57.57 739
50m: 27.87 100m: 29.70
3. SVEDRUZIC, Antonio 1975 NZ 1:06.94 470
50m: 31.97 100m: 34.97
4. SMRDELJ, Mato 1973 PZ 1:08.95 430
50m: 32.62 100m: 36.33
5. ZAVADLAL, Ale$ 1973 RL 1:10.97 394
50m: 32.41 100m: 38.56
6. DELAK, Ale$ 1972 RL 1:22.01 255
50m: 38.27 100m: 43.74
7. PLAZAR, Robert 1973 PAK 1:29.76 195
50m: 37.82 100m: 51.94
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33. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

45-49
1. KRAVOS, Gregor 1967 BM 58.00 759
Rekord Slovenije v kat. 45-49
50m: 28.33 100m: 29.67
2. TERZIC, Igor 1967 BM 1:01.74 629
50m: 29.63 100m: 32.11
3. MIKSIC, Andrej 1969 BM 1:04.87 542
50m: 30.87 100m: 34.00
4. KLENOVSEK, Tomaz 1968 TKM 1:08.46 461
50m: 32.82 100m: 35.64
5. GOSTINCAR, Robert 1970 TK3M 1:17.60 317
50m: 37.05 100m: 40.55
LEITINGER, Luka 1971 TRIS 1:17.61 317
50m: 35.18 100m: 42.43
7. KIRBIS, Andrej 1970 IL 1:35.83 168
50m: 43.60 100m: 52.23
8. KLICIC, Nino 1971 IL 1:36.61 164
50m: 43.05 100m: 53.56
50-54
1. SALAMUNIC, Marijan 1964 BG 1:06.87 601
50m: 33.00 100m: 33.87
2. MARTIC, Zvezdan 1963 RL 1:11.17 498
50m: 35.01 100m: 36.16
3. VEHOVEC, Robert 1966 TK3M 1:13.28 456
50m: 34.19 100m: 39.09
4. ZMAVC, Milan 1964 NM 1:14.48 435
50m: 36.46 100m: 38.02
5. RIBAS, Dusan 1965 SD3S 1:17.34 388
50m: 34.94 100m: 42.40
6. MUHIC, Zlatko 1964 PAK 1:18.71 368
50m: 38.31 100m: 40.40
7. JOSIPOVIC, Matko 1965 RL 1:26.32 279
50m: 40.01 100m: 46.31
8. CERK, Janez 1962 IL 1:30.50 242
50m: 43.03 100m: 47.47
55-59
1. BIANCO, Carmelo 1959 PIT 1:10.55 556
50m: 33.96 100m: 36.59
2. TEVAROTTO, Carlo Alberto 1961 PIT 1:12.47 513
50m: 35.05 100m: 37.42
3. KORBAR, Boris 1961 BG 1:13.41 493
50m: 36.19 100m: 37.22
4. CLEMENZ, Marko 1959 IL 1:14.51 472
50m: 35.61 100m: 38.90
5. DIZDAREVIC, Jasmin 1961 SS 1:20.01 381
50m: 37.22 100m: 42.79
6. MORGUTTI, Marcello 1959 PIT 1:21.66 358
50m: 37.87 100m: 43.79
7. MURKO, Marjan 1960 PAK 1:39.24 199
50m: 44.69 100m: 54.55
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34. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free
12/03/2016 - 16:37

Tock: DSV Masters 13

18 let in starej$i/AG and older

rezultat  tocke
Open
1. SUWICZAK, Agnieszka 1989 SS 1:05.84 697
50m: 31.41 100m: 34.43
2. PAPEZ, Janja 1970 TRIS 1:12.75 572
50m: 34.34 100m: 38.41
3. BAJC, Nika 1982 SDP 1:09.65 561
50m: 32.77 100m: 36.88
4. SIKIC, Suzana 1970 BG 1:14.82 526
50m: 35.25 100m: 39.57
5. MACEK, Mateja 1975 TK3M 1:26.05 329
50m: 38.09 100m: 47.96
6. SIMONICH, Daniela 1966 PIT 1:31.32 312
50m: 42.93 100m: 48.39
7. ZNIDAR, Tjasa 1980 GBR 1:25.44 309
50m: 38.08 100m: 47.36
8. MERC, Vlasta 1984 IL 1:29.95 260
50m: 41.24 100m: 48.71
9. VALENTIC, Nina 1974 IL 1:38.55 219
50m: 46.63 100m: 51.92
10. OMERAGIC, Saska 1977 PAK 1:41.42 185
50m: 48.10 100m: 53.32
11. ENIKO, Vlasta 1985 RL 1:58.53 113
50m: 53.18 100m: 1:05.35
12. PAHOR, Teja 1986 RL 2:01.36 106
50m: 52.79 100m: 1:08.57
13. CERK, Danijela 1965 IL 2:13.01 101
50m: 1:02.09 100m: 1:10.92
14. VRABL, Mojca 1972 TK3M 2:22.03 73
50m: 1:00.92 100m: 1:21.11
18-24
1. KREMSER, Vita 1994 RL 1:18.03 407
50m: 36.55 100m: 41.48
25-29
1. SUWICZAK, Agnieszka 1989 SS 1:05.84 697
50m: 31.41 100m: 34.43
30-34
1. BAJC, Nika 1982 SDP 1:09.65 561
50m: 32.77 100m: 36.88
2. MERGC, Vlasta 1984 IL 1:29.95 260
50m: 41.24 100m: 48.71
3. ENIKO, Vlasta 1985 RL 1:58.53 113
50m: 53.18 100m: 1:05.35
4. PAHOR, Teja 1986 RL 2:01.36 106
50m: 52.79 100m: 1:08.57
35-39
1. ZNIDAR, Tjasa 1980 GBR 1:25.44 309
50m: 38.08 100m: 47.36
2. OMERAGIC, Saska 1977 PAK 1:41.42 185
50m: 48.10 100m: 53.32
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34. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

40-44
1. MACEK, Mateja 1975 TK3M 1:26.05 329
50m: 38.09 100m: 47.96
2. VALENTIC, Nina 1974 IL 1:38.55 219
50m: 46.63 100m: 51.92
3. VRABL, Mojca 1972 TK3M 2:22.03 73
50m: 1:00.92 100m: 1:21.11
45-49
1. PAPEZ, Janja 1970 TRIS 1:12.75 572
50m: 34.34 100m: 38.41
2. SIKIC, Suzana 1970 BG 1:14.82 526
50m: 35.25 100m: 39.57
50-54
1. SIMONICH, Daniela 1966 PIT 1:31.32 312
50m: 42.93 100m: 48.39
2. CERK, Danijela 1965 IL 2:13.01 101
50m: 1:02.09 100m: 1:10.92
35. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back 18 let in starejSi/AG and older

12/03/2016 - 16:47

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke

Open
1. RAFFAI, Roland 1973 SVS 2:30.51 666
50m: 34.77 100m: 37.30 150m: 39.14 200m: 39.30
2. SABA, Enrico 1971 FRI1086 2:36.42 661
50m: 37.24 100m: 39.66 150m: 40.92 200m: 38.60
3. STANICIG, Sinisa 1969 BG 2:36.74 657
50m: 38.21 100m: 39.98 150m: 40.14 200m: 38.41
4. MARTINUZZI, Luciano 1959 PIT 3:17.23 485
50m: 44.27 100m: 50.43 150m: 52.04 200m: 50.49
5. RIZZI, Fabio 1957 PIT 3:19.40 469
50m: 47.85 100m: 51.60 150m: 51.32 200m: 48.63
40-44
1. RAFFAI, Roland 1973 SVS 2:30.51 666
50m: 34.77 100m: 37.30 150m: 39.14 200m: 39.30
45-49
1. SABA, Enrico 1971 FRI1086 2:36.42 661
50m: 37.24 100m: 39.66 150m: 40.92 200m: 38.60
2. STANICIC, Sinisa 1969 BG 2:36.74 657
50m: 38.21 100m: 39.98 150m: 40.14 200m: 38.41
55-59
1. MARTINUZZI, Luciano 1959 PIT 3:17.23 485
50m: 44.27 100m: 50.43 150m: 52.04 200m: 50.49
2. RIZZI, Fabio 1957 PIT 3:19.40 469
50m: 47.85 100m: 51.60 150m: 51.32 200m: 48.63
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36. disciplina/event
12/03/2016 - 16:51

Z/W, 200m Hrbtno/Back

18 let in starej$i/AG and older

Tock: DSV Masters 13

rezultat  tocke
Open
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 2:37.53 649
Rekord Slovenije v kat. 25-29
50m: 36.44 100m: 40.46 150m: 40.53 200m: 40.10
2. MARUSSICH, Gilda 1988 Ul 2:46.52 550
50m: 38.86 100m: 42.35 150m: 43.47 200m: 41.84
25-29
1. BOMBEK, Petra 1990 BM 2:37.53 649
Rekord Slovenije v kat. 25-29
50m: 36.44 100m: 40.46 150m: 40.53 200m: 40.10
2. MARUSSICH, Gilda 1988 Ul 2:46.52 550
50m: 38.86 100m: 42.35 150m: 43.47 200m: 41.84
37. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
12/03/2016 - 16:55
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. PK Branik Maribor 1 BM 1:46.23
KRAVOS, Gregor 67 26.43 MURGEC, Damian 93 27.27
TERZIC, Igor 67 27.69 BOMBEK, Luka 94 24.84
2. 8D Plavalna akademija KURENT 1 PAK 1:46.97
SOLINA, Luka 88 28.22 TERBUC, Domen 90 26.09
PIHLER, Berni 83 26.99 GUZEJ, Dejan 83 25.67
3. 3D 3sport 1 SD3S 1:48.33
PRIBAC, Aljosa 75 26.12 POVSIC, Robert 81 29.05
KOVACIC, Marko 79 27.98 PRIBAC, Andrej 75 25.18
4. PK Posejdon 1 PZ 1:51.52
SMRDELJ, Mato 73 30.57 SORIC, Matija 92 26.99
HRDOK, Miran 85 29.23 RICHTER, Roman 88 24.73
5. Sd Riba 1 RL 2:02.98
Rekord Slovenije v kat. 160-199
MARTIC, Zvezdan 63 32.31 VUKCEVIC, Ziga 79 31.91
ZUGIC, Gorazd 77 27.95 ZAVADLAL, Ale$ 73 30.81
6. llirija Ljubljana 1 IL 2:13.14
FLUHER, Boris 85 29.34 RACE, Iztok 66 33.85
KIRBIS, Andrej 70 38.86 PENKO, Matic 84 31.09
7. Ponterosso 1 PIT 2:17.27
MARTINUZZI, Luciano 59 36.16 VIDMAR, Sandro 59 34.10
MORGUTTI, Marcello 59 34.68 TEVAROTTO, Carlo Alberto 61 32.33
8. SdRiba2 RL 2:43.66
ISAKOVIC, Sasa 48 31.06 DELAK, Ale$ 72 36.75
JOSIPOVIC, Matko 65 47.39 BANO, Zvone 86 48.46
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38. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
12/03/2016 - 16:58
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. PK Branik Maribor 1 BM 2:07.08
Rekord Slovenije v kat. 100-119
BUGARIN, Ana 91 30.19 VRBAN, Nina 93 33.26
GRADISNIK, Katja 90 30.08 BOMBEK, Petra 90 33.55
2. SdRiba2 RL 2:17.05
Rekord Slovenije v kat. 120-159
JEROMEN, Tina 76 32.45 SKAFAR NOVAK, Urgka 70 34.19
ISAKOVIC, Maja 82 35.88 KREMSER, Vita 94 34.53
3. Sportno drustvo TRIS 1 TRIS 2:17.28
Rekord Slovenije v kat. 160-199
KLEMENCIC, Jana 74 32.25 GABRIJEL, Darja 71 38.88
FORTUNA, Barbara 72 33.92 PAPEZ, Janja 70 32.23
4. llirija Ljubljana 1 IL 2:40.71
VALENTIC, Nina 74 43.71 MERC, Vlasta 84 41.37
BRANKOVIC, Jana 78 41.32 ZOR, Urska 80 34.31
5. Sd Riba 3 RL 3:06.24
Rekord Slovenije v kat. 200-239
DROBNIC, Marjeta 66 44.05 GRADISAR, Andreja 73 46.18
MILINOVIC, Barbara 73 56.68 ISAKOVIC, Neda 48 39.33
6. Sd Riba 1 RL 3:23.58
LOZAR, Dasa 85 38.50 NOVAK, Spela 78 1:02.74
PAHOR, Teja 86 49.03 ENIKO, Vlasta 85 53.31
39. disciplina/event Mes$/Mix, 4 x 50m MeSano/Medley Odprto
12/03/2016 - 17:01
Tock: DSV Masters 13
rezultat  tocke
1. PK Branik Maribor 1 BM 2:05.01
BOMBEK, Petra 90 32.17 KRAVOS, Gregor 67 29.35
VRBAN, Nina 93 38.55 BOMBEK, Luka 94 24.94
2. PK Branik Maribor 2 BM 2:13.68
VEBER, Sago 90 31.68 GRADISNIK, Katja 90 36.02
MURGEC, Damian 93 34.82 BUGARIN, Ana 91 31.16
3. Sportno drustvo TRIS 1 TRIS 2:26.45
KOCMUT SKOF, Nataga 70 38.63 FORTUNA, Barbara 72 37.89
VOLK, Rok 71 38.26 OSOLNIK, Jernej 70 31.67
4. Sd Riba 1 RL 2:32.91
JEROMEN, Tina 76 40.56 MARTIC, Zvezdan 63 37.71
ISAKOVIC, Maja 82 44.27 ZAVADLAL, Ale$ 73 30.37
5. llirija Ljubljana 1 IL 2:37.42
PEETERS, Kelly 88 42.01 FLUHER, Boris 85 34.59
VALENTIC, Nina 74 49.49 PENKO, Matic 84 31.33
6. Ponterosso 1 PIT 2:42.72
SIMONICH, Daniela 66 50.39 BIANCO, Carmelo 59 34.02
RIZZI, Fabio 57 39.99 STENER, Alessandra 75 38.32
7. SdRiba2 RL 3:06.86
MILINOVIC, Barbara 73 52.15 DELAK, Ale$ 72 40.72
JOSIPOVIC, Matko 65 45.82 GRADISAR, Andreja 73 48.17
8. llirija Ljubljana 2 IL 3:10.01
BRANKOVIC, Jana 78 49.37 KIRBIS, Andrej 70 51.37
MERC, Vasta 84 55.31 DITTRICH, Jernej 77 33.96
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